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SUNUŞ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda kamu kaynaklarının 

kullanılmasının genel esasları; mali saydamlık, hesap verme sorumluluğu, stratejik planlama 

ve performans esaslı bütçeleme olarak belirlenmiştir. 

Yine 5018 sayılı kanununda kamu idarelerinin stratejik planları ve performans 

programları doğrultusunda yürütülen faaliyetlerinin sonuçları şeklinde raporlamaları hükme 

bağlanmıştır. 

Kamu Yönetiminde mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu prensibi 

çerçevesinde; 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. Maddesi ile 5302 

Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 39. Maddesi gereğince ve Kamu İdarelerince hazırlanacak 

Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik doğrultusunda İdaremiz 2017 Yılı Faaliyet Raporu 

hazırlanmıştır. 

2017 Yılı Faaliyet Raporu, 2015-2019 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedefler 

doğrultusunda 2017 Yılı Performans Programında yer alan faaliyetlerin ve performans 

göstergelerinin gerçekleşme sonuçlarını göstermektedir. 

Faaliyetlerin gerçekleşmesinde emeği geçen İl Genel Meclisi Başkanı ve İl Genel 

Meclis Üyelerine, İl Özel İdaresi Genel Sekreterine, Genel Sekreter Yardımcılarına, Birim 

Müdürleri ve çalışanlarına teşekkürlerimi sunar; başarılı çalışmaların devamını dilerim. 

 

 

         Salim DEMİR 

                  Vali 
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I- GENEL BĠLGĠLER 

A- MĠSYON VE VĠZYON 

Misyon: Ġl Özel Ġdaresi ile doğrudan veya dolaylı ilgisi bulunan mevzuatın gerektirdiği 

yükümlülükleri layıkıyla yerine getirmek, vatandaĢ memnuniyeti anlayıĢı ile hizmet sunulan 

kesimlerin refah seviyesini yükseltmek ve geliĢmelere ayak uydurarak esnek-etkin bir 

yönetim anlayıĢıyla görev ifa etmek. 

Vizyon: Uluslararası standartlarda ve Avrupa Birliği normlarında hizmet anlayıĢıyla; 

duyarlı, öngörülü, gerçekçi, kalite odaklı bir Ġl Özel Ġdaresi. 

 

B- YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 Ġl Özel Ġdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

Ġl Özel Ġdaresi mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

BüyükĢehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim 

kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 

karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il sınırları içinde,  

b) Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri belediye 

sınırları dıĢında, 

Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

(Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; DeğiĢik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları; yapım, bakım ve onarım iĢleri, devlet ve il 

yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, 

çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere iliĢkin yatırımlar ile 

bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi 

bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle 

gerçekleĢtirebilir. Aktarma iĢlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı 

dıĢında kullanılamaz. ĠĢ, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. Ġl 
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özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek 

aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları tarafından 

aktarılacak ödenekler ile gerçekleĢtirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı 

sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 

md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleĢtirilmesi amacıyla il özel idaresine 

aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için 

kullanılamayacağı anlaĢılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında 

değerlendirilmek ve baĢka bir projede kullanılmak üzere aynı veya baĢka bir il özel idaresine 

veya ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut Ġdaresine aktarılabilir.  

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; DeğiĢik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 md.) 

Kamu kurum ve kuruluĢlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı TaĢıt Kanunu kapsamındaki 

araçlarının alımı, iĢletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının 

yapım, bakım, iĢletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 

harcamalar il özel idaresi bütçesinden karĢılanabilir.  

Ġl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükĢehirlerde büyükĢehir 

belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. Ġl çevre düzeni 

plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 

md.) Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili 

BüyükĢehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi 

tarafından onaylanır.  

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, 

hizmetin ivediliği ve verildiği yerin geliĢmiĢlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir.  

 Ġl özel idaresi hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır.(2) 

 Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluĢları arasında bütünlük ve uyum 

içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır.  

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dıĢındadır.  
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 Ġl Özel Ġdaresinin Yetki ve Ġmtiyazları 

 Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları 

vermek ve denetlemek. 

 Kanunların Ġl Özel Ġdaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taĢınır ve taĢınmaz malları almak, satmak, 

kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek. 

 Borç almak ve bağıĢ kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı yirmi beĢ milyar Türk Lirasına kadar 

olan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 

 Özel kanunları gereğince Ġl Özel Ġdaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk 

ve tahsilini yapmak. 

 Belediye sınırları dıĢındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava 

ulaĢımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere iĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatı 

dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya iliĢkin 

usûl ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir.  

 h) (Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Belediye sınırları dıĢında, yapı ruhsatı veya yapı 

kullanma izni hangi idare tarafından verilmiĢ olursa olsun, hizmete sunulacak olan 

asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini 

yapmak ya da yetkilendirilmiĢ muayene kuruluĢları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 

asansörleri hizmet dıĢı bırakmak. Bu bent uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü 

yapabilecek il özel idareleri ile yetkilendirilmiĢ muayene kuruluĢlarının sahip olması gereken 

koĢullar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Vilayetler 

Hizmet Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü 

temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya iliĢkin düzenlemeler, 

komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

Ġl Özel Ġdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüĢ ve düĢüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 
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Ġl Özel Ġdaresinin mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 

(Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi 

hükümleri il özel idaresi taĢınmazları hakkında da uygulanır.  

Ġl Özel Ġdaresinin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

(Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Birinci fıkranın (h) bendinde düzenlenen yetkinin usulüne 

uygun kullanılmaması sonucu oluĢacak yaralanma ve ölüm olaylarından dolayı, ilgili il özel 

idaresi yetkilileri 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu hükümlerine göre sorumludur. 

 Ġl Özel Ġdaresine Tanınan Muafiyetler  

Ġl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taĢınmaz malları ile bunların inĢa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel 

tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarından muaftır.
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C- ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

UĢak, 09.07.1953 Tarih ve 6129 Sayılı Kanunun 15.07.1953 Tarih ve 8458 Sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanması ile vilayet olarak il statüsüne kavuĢmuĢ ve bu tarihten itibaren de 

UĢak Ġl Özel Ġdaresi bir yerel yönetim birimi olarak kurulmuĢtur.  

UĢak Ġl Özel Ġdaresi bünyesinde 13 adet Birim Müdürlüğü, Ġç Denetim Birimi, Hukuk 

MüĢavirliği  ve 5 adet Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü görev yapmaktadır. 

1- FĠZĠKSEL YAPI 

UĢak Ġl Özel Ġdaresi hizmetlerini merkezde Ünalan Mahallesi Atatürk Bulvarı No:102 

adresinde bulunan kampus içerisindeki hizmet binasında gerçekleĢtirmektedir. Genel 

Sekreterlik, Ġç Denetim Birimi, Hukuk MüĢavirliği, Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü, Yazı ĠĢleri Müdürlüğü, DıĢ ĠliĢkiler Müdürlüğü, Mali 

Hizmetler Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü, Destek 

Hizmetleri Müdürlüğü, Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü ile atölye, ambar ve sosyal tesis 

binaları bu kampus içerisinde bulunmaktadır. Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü, Plan 

Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü, Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü Ünalan Mahallesi 

Atatürk Bulvarı No:106 adresindeki binada; Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü ise Sosyal 

Tesisler Binasında hizmet vermektedir. 

Ġl Genel Meclisi hizmetleri ise UĢak Ġl Özel Ġdaresi ĠĢ Merkezi olan Özmerkez’de 

yürütülmektedir. Ġlçe Özel Ġdare Müdürlükleri, Kaymakamlık Binalarında faaliyet 

göstermektedir. 
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a) ARAÇ VE Ġġ MAKĠNELERĠ 

S.NO TÜRÜ CĠNSĠ SAYI TOPLAM 

1 

B
ĠN

E
K

 

A
R

A
Ç

L
A

R
I Otomobil 25 

42 
2 Doblo 4 

3 Minibüs 6 

4 Otobüs 7 

5 

A
R

A
Z

Ġ 
A

R
A

Ç
L

A
R

I 

Pikap 15 

85 

6 Traktör 1 

7 Damperli Kamyon 25 

8 Su tankeri 6 

9 Vidanjör 1 

10 Çöp Kamyonu 16 

11 Kasalı Kamyon 2 

12 Çekici 4 

13 Dorse 4 

14 Distribütör 2 

15 Asfalt Tamir Bakım Aracı 2 

16 Akaryakıt Tankeri 2 

17 Kamyonet (Çift Kabin) 1 

18 Kamptreyler 4 

19 

Ġġ
 M

A
K

ĠN
A

L
A

R
I 

Dozer 2 

40 

20 Greyder 17 

21 Silindir 7 

22 Yükleyici 3 

23 P.Ekskavatör 4 

24 Kazıcı Yükleyici 4 

25 Forklift 2 

26 SYY Kompresör 1 

27   Ambulans 1 1 

TOPLAM: 168 
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b) TAġINMAZLAR 

SIRA 

NO 
ĠLÇESĠ KÖYÜ/MAHALLESĠ MEVKĠĠ ADA PARSEL CĠNSĠ M² AÇIKLAMA 

1 BANAZ 31 AĞUSTOS MAH. ÇĠÇEK CAD. 271 1 ARSA 1963 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

2 BANAZ 31 AĞUSTOS MAH. HALĠT ZĠYA CAD. 225 69 
OKUL VE 

ARSASI 
5627,18 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ (BAHÇELĠ 

KARGĠR 3 KATLI OKUL VE ARSASI ) 

3 BANAZ 
CUMHURĠYET 

MAH. 
  138 2 OKUL 2136,45 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

4 BANAZ 
CUMHURĠYET 

MAH. 
31 AĞUSTOS CAD. 138 3 ARSA 2818 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

5 BANAZ 
CUMHURĠYET 

MAH. 
ATATÜRK CAD. 138 15 KONUT 626,7 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ (AVLULU 

KARGĠR 2 KATLI EV VE GARAJ ) 

6 BANAZ DĠLEK MAH. KOCAKIR 156 98 ARSA 8974 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

7 BANAZ 31 AĞUSTOS MAH. ÇĠÇEK CAD. 5 407 ARSA 909,91 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

8 BANAZ ġEHĠTLER MAH. BAHAR CAD. 84 18 ARSA 2254,18 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

9 BANAZ ġEHĠTLER MAH. BAHAR CAD. 84 19 ARSA 90,04 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

10 BANAZ YENĠCE KÖYÜ ASAR 104 25 GÖLET 161615,5 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

11 BANAZ ÇÖĞÜRLÜ KÖYÜ TAġBURUN 119 13 YOL 144,45 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ  

12 BANAZ ÇÖĞÜRLÜ KÖYÜ TAġBURUN 119 15 YOL 1231,16 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

13 BANAZ ÇÖĞÜRLÜ KÖYÜ TAġBURUN 118 20 YOL 2620,02 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

14 BANAZ HASAN KÖYÜ HAMAMDERESĠ 132 19 
REENJEKSĠYON 

ALANI 
247,5 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

15 BANAZ HASAN KÖYÜ HAMAMDERESĠ 132 21 
REENJEKSĠYON 

ALANI 
393,2 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

16 BANAZ HASAN KÖYÜ HAMAMDERESĠ 132 23 
REENJEKSĠYON 

ALANI 
608,3 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

17 BANAZ HASAN KÖYÜ HAMAMDERESĠ 116 6 

TERMAL SU 

DEPOLAMA 

ALANI 

3461,9 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 
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18 BANAZ ġEHĠTLER MAH. HÜRRĠYET CAD. 92 7 
OKUL VE 

BAHÇESĠ 
4316 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(KARGĠR 2 KATLI 

ġEHĠTLER ĠLKOKULU VE BAHÇESĠ ) 

19 BANAZ DÜMENLER KÖYÜ GAYIR ÇAYIR   968 TARLA 1125 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

20 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   993 TARLA 3125 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

21 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   994 TARLA 3125 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

22 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   995 TARLA 1325 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

23 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   996 TARLA 1750 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

24 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   997 TARLA 548 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

25 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   998 TARLA 663 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

26 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   999 TARLA 750 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

27 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   1000 TARLA 750 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

28 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   1003 TARLA 2325 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

29 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   1004 TARLA 975 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

30 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   1005 TARLA 1300 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

31 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   1006 TARLA 380 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

32 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   1009 TARLA 540 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

33 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   1017 TARLA 900 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

34 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   1018 TARLA 900 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

35 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   2088 TARLA 3888 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

36 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   2090 TARLA 1725 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

37 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   2092 
EV, AHIR VE 

BAHÇESĠ 
10600 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

38 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   2094 TARLA 2863 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

39 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   2096 TARLA 3200 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

40 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   2098 TARLA 3825 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

41 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   2100 TARLA 1370 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

42 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   2102 TARLA 800 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

43 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   2104 TARLA 450 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

44 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   2106 TARLA 550 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

45 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   2108 TARLA 475 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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46 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   2110 TARLA 3057 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

47 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   947 TARLA 1138 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

48 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   948 TARLA 863 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

49 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   949 TARLA 900 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

50 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   950 TARLA 1013 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

51 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   951 TARLA 963 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

52 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   952 TARLA 1025 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

53 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   953 TARLA 1063 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

54 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   954 TARLA 1225 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

55 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   956 TARLA 1325 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

56 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   957 TARLA 2775 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

57 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   958 TARLA 2825 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

58 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   959 TARLA 6000 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

59 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   960 TARLA 1625 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

60 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   961 TARLA 750 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

61 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   962 TARLA 950 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

62 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   963 TARLA 1125 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

63 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   964 TARLA 875 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

64 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   965 TARLA 2000 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

65 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   968 TARLA 1125 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

66 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   981 TARLA 1125 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

67 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   982 TARLA 1375 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

68 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   983 TARLA 1525 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

69 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   984 TARLA 938 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

70 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   985 TARLA 365 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

71 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   986 TARLA 415 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

72 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   987 TARLA 9000 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

73 BANAZ DÜMENLER  GAYIR ÇAYIR   992 TARLA 2750 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

74 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   897 TARLA 1425 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

75 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   898 TARLA 1800 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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76 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   899 TARLA 1825 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

77 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   928 TARLA 3963 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

78 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   929 TARLA 2725 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

79 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   930 TARLA 2900 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

80 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   931 TARLA 3588 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

81 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   932 KAVAKLIK 1475 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

82 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   933 KAVAKLIK 825 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

83 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   934 KAVAKLIK 850 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

84 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   935 TARLA 2950 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

85 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   936 TARLA 1375 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

86 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   937 TARLA 1200 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

87 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   938 TARLA 775 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

88 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   942 TARLA 2150 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

89 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   943 TARLA 1000 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

90 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   944 TARLA 1100 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

91 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   945 TARLA 900 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

92 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   946 TARLA 1000 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

93 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   879 TARLA 4225 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

94 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   880 TARLA 1925 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

95 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   881 TARLA 2763 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

96 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   882 
ÇEġME VE 

ALANI 
551 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜRVARLIĞI) 

97 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   883 BAHÇE 1925 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

98 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   884 BAHÇE 1750 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

99 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   885 BAHÇE 950 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

100 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   886 KAVAKLIK 625 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

101 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   887 KAVAKLIK 588 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 
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102 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   888 KAVAKLIK 608 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

103 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   889 KAVAKLIK 675 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

104 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   891 TARLA 469 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

105 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   892 TARLA 875 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

106 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   893 TARLA 1050 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

107 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   894 TARLA 1400 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

108 BANAZ DÜMENLER  OLUK GEÇĠDĠ   895 TARLA 1000 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

109 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   279 TARLA 3113 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

110 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   280 TARLA 2850 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

111 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   281 TARLA 4175 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

112 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   283 TARLA 638 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

113 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   300 TARLA 3100 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

114 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   301 TARLA 513 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

115 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   302 KAVAKLIK 2300 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

116 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   303 TARLA 1213 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

117 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   304 TARLA 3875 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

118 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   305 TARLA 1738 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

119 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   306 TARLA 1538 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

120 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   307 TARLA 2800 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

121 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   308 TARLA 2250 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

122 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   309 TARLA 3750 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

123 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   310 
TAVUK KÜMESĠ 

VE AVLUSU 
520 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 
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124 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   311 TARLA 1100 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

125 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   312 TARLA 1138 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

126 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   313 TARLA 363 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

127 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   314 TARLA 3050 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

128 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   315 TARLA 479 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

129 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   316 TARLA 398 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

130 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   317 TARLA 400 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

131 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   318 TARLA 250 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

132 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   319 TARLA 450 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

133 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   320 TARLA 473 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

134 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   321 TARLA 531 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

135 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   322 TARLA 422 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

136 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   323 TARLA 609 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

137 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   324 TARLA 435 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

138 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   325 BAHÇE 1000 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

139 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   326 TARLA 350 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

140 BANAZ DÜMENLER  SÜZEK   327 KAVAKLIK 370 
KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KÜLTÜR VARLIĞI) 

141 EġME ELVANLAR MAH. AHMETLER CAD. 249 11 OKUL BĠNASI 2327,75 
UġAK ĠLĠ ÖZEL ĠDARESĠ(2 ADET TEK 

KATLI OKUL BĠNASI VE ARSASI ) 

142 EġME KARACAÖMERLĠ HARMANYERĠ 114 22 
YEM FABRĠKASI 

VE DEPO 
8540,17 

UġAK ĠLĠ ÖZEL ĠDARESĠ(1/3 HĠSSELĠ 

2846,72 m²) 
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143 EġME AHMETLET MAH. KÖYĠÇĠ   1 
AHġAP EV VE 

AHIR 
390 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU AHġAP 

EV VE AHIR) 

144 EġME DERVĠġLĠ KÖYĠÇĠ 303 9 
OKUL, LOJMAN 

VE BAHÇE 
3395 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(MĠLLĠ EĞĠTĠME 

AĠTTĠR.KARGĠR 3 KATLI OKUL, LOJMAN 

VE BAHÇESĠ) 

145 EġME ELVANLAR MAH. YAYLAK 304 2 HAM TOPRAK 48200 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

146 EġME ELVANLAR MAH.   777 1 ARSA 5144 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(MĠLLĠ EĞĠTĠM 

BAKANLIĞI LEHĠNE ĠNTĠFA HAKKI) 

147 EġME ĠSTASYON MAH.   895 1 OKUL 4236 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(4101/4236 

HĠSSELĠ 4101 M²  2 KATLI OKUL BĠNASI 

VE BAHÇE ) 

148 EġME KARAAHMETLĠ  KÖYĠÇĠ 237 1 EV 400 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ AHġAP 

EV ) 

149 EġME KARAAHMETLĠ  KÖYĠÇĠ 215 1 EV 400 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU AHġAP 

EV ) 

150 EġME 
ġEHĠTALĠBEY 

MAH. 
  144 3 ARSA 1377,91 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(22 M² SĠNE 

ĠLKOKUL BĠNASI TAMAMINADA 

ĠLKOKUL BAHÇE VE DUVARI 

TECAVÜZLÜDÜR) 

151 EġME 
ġEHĠTALĠBEY 

MAH. 
  141 9 

KAYMAKAMLIK 

LOJMANI 
302,36 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

KAYMAKAMLIK LOJMANI ) 

152 EġME ÜÇEYLÜL MAH. YAĞLAR 657 14 ARSA 427 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

153 EġME ÜÇEYLÜL MAH. TOPALAKLI  90 1 TARLA 16770 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

154 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 90 2 TARLA 4793 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

155 EġME ÜÇEYLÜL MAH. YAĞLAR 653 8 OKUL 4812 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(OKUL BĠNASI VE 

SPOR SALONU) 

156 EġME ÜÇEYLÜL MAH. KIRCALAN 16 2 OKUL 4593 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(OKUL BĠNASI, 

LOJMAN VE ARSASI) 

157 EġME ARMUTLU KÖYĠÇĠ 499 1 OKUL 3813 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(MĠLLĠ EĞĠTĠM 

BAKANLIĞINA ĠNTĠFA HAKKI VARDIR. 

ĠLKOKUL VE UYGULAMA BAHÇESĠ) 

158 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 88 32 TARLA 1600 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

159 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 88 34 TARLA 5110 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

160 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 88 36 TARLA 5560 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

161 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 4 37 TARLA 13380 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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162 EġME ÜÇEYLÜL MAH. BĠTLĠ BURUN 4 39 TARLA 14210 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

163 EġME ÜÇEYLÜL MAH. HAġHAġ DERESĠ 76 9 TARLA 2220 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

164 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 72 16 TARLA 4380 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

165 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 75 7 TARLA 2830 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

166 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 77 4 TARLA 84 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

167 EġME POSLU KÖYÜ SUÇÖKEĞĠ 125 1 TARLA 800 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

168 EġME POSLU KÖYÜ KÖY CĠVARI 126 18 TARLA 3575,3 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

169 EġME POSLU KÖYÜ KAYRAN 126 22 TARLA 2946,06 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

170 EġME POSLU KÖYÜ KAYRAN 126 23 TARLA 643,2 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

171 EġME POSLU KÖYÜ KAYRAN 126 24 TARLA 5081,9 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

172 EġME POSLU KÖYÜ SUÇÖKEĞĠ 124 38 TARLA 14900,49 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

173 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 88 18 TARLA 6997 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

174 EġME 
ġEHĠTALĠBEY 

MAH. 
  113 1 ARSA 858,84 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KAT ĠRTĠFAKI 114/10000 

HĠSSELĠ DÜKKAN ) 

175 EġME ALAHABALI  KEPEZ 109 56 TARLA 8423 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(ZĠLYEDĠ YUSUF AY'A 

AĠTTĠR.) 

176 EġME ALAHABALI  KEPEZ 109 57 TARLA 4300 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(ZĠLYEDĠ MUSTAFA OĞUZ 

VE HALĠL KUġÇU'YA AĠTTĠR.) 

177 EġME ALAHABALI  KEPEZ 109 67 TARLA 3370 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

178 EġME ALAHABALI  DEĞĠRMENDÜZÜ 113 1 TARLA 4900 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(ZĠLYEDĠ ÖMER KAÇAR'A 

AĠTTĠR.) 

179 EġME ALAHABALI  DEĞĠRMENDÜZÜ 113 2 TARLA 1700 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(ZĠLYEDĠ HASAN ALĠ 

KÖK'E AĠTTĠR.) 

180 EġME ALAHABALI  DEĞĠRMENDÜZÜ 113 3 TARLA 4900 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

181 EġME ALAHABALI  DEĞĠRMENDÜZÜ 113 4 TARLA 5800 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(ZĠLYEDĠ HĠMMET GÖK'E 

AĠTTĠR.) 

182 EġME ALAHABALI  DEĞĠRMENDÜZÜ 113 7 TARLA 7200 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(ZĠLYEDĠ ELĠF ÜNAL'A 

AĠTTĠR.) 
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183 EġME ALAHABALI  DEĞĠRMENDÜZÜ 113 11 TARLA 5170 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(ZĠLYEDĠ ZEYNEP 

GÜNDOĞDU'YA AĠTTĠR.) 

184 EġME ALAHABALI  DEĞĠRMENDÜZÜ 113 31 TARLA 5290 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRÜĞÜ(ZĠLYEDĠ MEHMET 

YANARDAĞ'A AĠTTĠR.) 

185 EġME ALAHABALI  SUSAMTAġI 114 2 TARLA 1900 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(ZĠLYEDĠ ĠSMAĠL 

KARAÇELĠK'E AĠTTĠR.2942 SAYILI 

KAMULAġTIRMA KANUNU MADDE 7 YE 

GÖRE KARAYOLLARI GENEL 

MÜD.2.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ MALĠKTĠR.) 

186 EġME ALAHABALI  KÖRMEZAR 187 1 TARLA 3500 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(ZĠLYEDĠ VELĠ KAYA'YA 

AĠTTĠR.2942 SAYILI KAMULAġTIRMA 

KANUNU MADDE 7 YE GÖRE 

KARAYOLLARI GENEL MÜD.2.BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ MALĠKTĠR.) 

187 EġME ALAHABALI  KUġKURAĞI 188 1 TARLA 3000 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRÜĞÜ(ZĠLYEDĠ ĠSMAĠL 

KARAÇELĠK'E AĠTTĠR.) 

188 EġME ALAHABALI  KUġKURAĞI 188 2 TARLA 1300 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRÜĞÜ(ZĠLYEDĠ MEHMET 

KARAÇELĠK'E AĠTTĠR.) 

189 EġME ALAHABALI  KUġKURAĞI 188 5 TARLA 3500 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

190 EġME ALAHABALI  KUġKURAĞI 188 6 TARLA 1500 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRÜĞÜ(ZĠLYEDĠ MAHMUT 

AYDOĞAN'A AĠTTĠR.) 

191 EġME ALAHABALI  KUġKURAĞI 189 1 TARLA 1340 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(ZĠLYEDĠ HIDIR KELEġ'E 

AĠTTĠR.2942 SAYILI KAMULAġTIRMA 

KANUNU MADDE 7 YE GÖRE 

KARAYOLLARI GENEL MÜD.2.BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ MALĠKTĠR.) 
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192 EġME ALAHABALI  KUġKURAĞI 189 2 TARLA 647 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(ZĠLYEDĠ MUSTAFA 

GÜNDÜZ'E AĠTTĠR.2942 SAYILI 

KAMULAġTIRMA KANUNU MADDE 7 YE 

GÖRE KARAYOLLARI GENEL 

MÜD.2.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ MALĠKTĠR.) 

193 EġME ALAHABALI  KUġKURAĞI 189 3 TARLA 290 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRÜĞÜ(ZĠLYEDĠ MAHMUT 

AYDOĞAN'A AĠTTĠR.) 

194 EġME ALAHABALI  KUġKURAĞI 190 1 TARLA 1633 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRÜĞÜ(ZĠLYEDĠ MUSTAFA 

GÜNDÜZ'E AĠTTĠR.) 

195 EġME ALAHABALI  KUġKURAĞI 191 1 TARLA 6700 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRÜĞÜ(ZĠLYEDĠ MAHMUT 

AYDOĞAN'A AĠTTĠR.) 

196 EġME ALAHABALI  KUġKURAĞI 191 2 TARLA 5400 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

197 EġME KANDEMĠRLER  POS TEPE 106 4 TARLA 1100,71 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

198 EġME KANDEMĠRLER  POS TEPE 106 5 TARLA 1500,97 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

199 EġME KANDEMĠRLER  POS TEPE 106 6 TARLA 1701,1 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

200 EġME KANDEMĠRLER  KÖY CĠVARI 156 9 TARLA 797,38 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

201 EġME KANDEMĠRLER  DEDE GÖLÜ 108 15 TARLA 528,86 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

202 EġME KANDEMĠRLER  DEDE KUYUSU 108 16 TARLA 1802,68 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

203 EġME KANDEMĠRLER  DEDE GÖLÜ 108 17 TARLA 4021,76 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

204 EġME KANDEMĠRLER  KÖY CĠVARI 156 14 TARLA 1099,89 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

205 EġME KANDEMĠRLER  POS TEPE 106 8 TARLA 2407,2 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

206 EġME KANDEMĠRLER  YANAKLI 108 18 TARLA 4759,11 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

207 EġME KANDEMĠRLER  DEDE GÖLÜ 109 8 TARLA 1449,96 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

208 EġME OYMALI KÖYÜ MOLLAHALĠLLĠ 103 16 TARLA 1900 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRÜĞÜ(ZĠLYEDĠ MEHMET 

ÖZTÜRK'E AĠTTĠR.) 

209 EġME OYMALI KÖYÜ GÖLET 146 2 TARLA 2677,5 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

210 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 73 1 TARLA 1036 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

211 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 87 3 TARLA 1083 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

212 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 88 13 TARLA 19570 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
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213 EġME ÜÇEYLÜL MAH. TOPALAKLI DERE 89 4 TARLA 6345 

KÖY HĠZMETLERĠ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(KADASTRO 

ÇALIġMALARINDA HATALI ÖLÇÜM VE 

TESLĠMAT VARDIR) 

214 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 77 5 TARLA 2490 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

215 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 77 6 TARLA 586 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

216 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 88 22 TARLA 9250 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

217 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 88 24 TARLA 4320 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

218 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 88 26 TARLA 3930 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

219 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 88 28 TARLA 1940 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

220 EġME ÜÇEYLÜL MAH. BĠTLĠ BURUN 72 18 TARLA 8830 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

221 EġME ÜÇEYLÜL MAH. BĠTLĠ BURUN 4 42 TARLA 5790 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

222 EġME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞĠRMENDERESĠ 88 30 TARLA 3040 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

223 EġME ÜÇEYLÜL MAH. BĠTLĠ BURUN 4 44 TARLA 4220 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

224 EġME ÜÇEYLÜL MAH. BĠTLĠ BURUN 72 20 TARLA 3720 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

225 KARAHALLI DERE MAH.   169 1 ARSA 1516,2 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

226 KARAHALLI DUMANLI KÖYÜ KÖYĠÇĠ 152 20 EV 87 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AHġAP 2 KATLI 

SAĞLIK EVĠ) 

227 KARAHALLI KONAK MAH. SIRATALTI 53 51 ARSA 1048,88 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

228 KARAHALLI KONAK MAH.   60 9 EV 777,88 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU 

ALTINDA BODRUM BULUNAN KARGĠR 2 

KATLI BĠNA VE MÜġTEMĠLATLARI. 

ASKERĠ BÖLGE ĠÇĠNDE.) 

229 ULUBEY AġAĞI MAH.   166 19 EV 497,15 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ AHġAP 

EV) 

230 ULUBEY AġAĞI MAH.   173 3 ARSA 525,23 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

231 ULUBEY ĠSMETPAġA MAH. HAMAMDERE 167 39 KAPLICA 507,48 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(KAPLICA) 

232 ULUBEY ĠSMETPAġA MAH. HAMAMDERE 167 44 KAPLICA 2279,81 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(KAPLICA BĠNASI 

VE ARSASI) 

233 ULUBEY AġAĞI MAH. ÇUBUKDAĞI 327 5 OKUL 1853,39 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

KARGĠR ĠLKOKUL VE 

MÜġTEMĠLATLARI) 
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234 ULUBEY DĠLAVER MAH.   106 1 OKUL 5220,97 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 2 

KATLI KARGĠR ĠLKOKUL VE 

MÜġTEMĠLATLARI) 

235 ULUBEY EMĠRLER MAH.   140 8 EV 245 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU 2 

KATLI AHġAP EV SATILMAMAK 

KAYDIYLA GELĠRĠ ĠLKÖĞRETĠM FAKĠR 

ÖĞRENCĠLERĠNE AĠTTĠR.) 

236 ULUBEY AKSAZ KÖYÜ YÜNDAĞI 111 65 HAMAM 2400 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AKSAZ HAMAMI 

KORUNMASI GEREKLĠ KÜLTÜR 

VARLIĞI.) 

237 ULUBEY AġAĞI MAH.   166 3 EV 974,76 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 2 

KATLI KARGĠR EV) 

238 ULUBEY AġAĞI MAH.   166 6 OKUL 3321,17 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

KARGĠR 2 ADET OKUL BĠNASI) 

239 SĠVASLI BUDAKLAR  KÖYĠÇĠ   940 EV 400 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(OSMAN 

KAYA'YA AĠT KERPĠÇ 1 KATLI EV , 1 

KATLI AHIR VE AVLUSU) 

240 SĠVASLI BUDAKLAR  KÖYĠÇĠ   945 EV 400 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(HÜSEYĠN 

YILDIZ'A AĠT KERPĠÇ 1 KATLI EV VE 

AVLUSU) 

241 SĠVASLI BUDAKLAR  KÖYĠÇĠ   955 EV 380 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(SÜLEYMAN 

DEMĠR'E AĠT KARGĠR 1 KATLI EV VE 

AVLUSU) 

242 SĠVASLI BUDAKLAR  KÖYĠÇĠ   956 EV 224 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(MUSTAFA 

YILDIRIM'A AĠT KARGĠR 1 KATLI EV VE 

AVLUSU) 

243 SĠVASLI YAYALAR KÖYÜ KÖYĠÇĠ   3458 OKUL 3285 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(OKUL VE 

UYGULAMA BAHÇESĠ) 

244 SĠVASLI 
DEDEBALLAR 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ   129 OKUL 3677,5 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(OKUL VE 

UYGULAMA BAHÇESĠ) 

245 SĠVASLI GÖLBAHÇE MAH.   12 39 ARSA 249,31 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

246 SĠVASLI GÖLBAHÇE MAH.   12 40 ARSA 145,27 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

247 SĠVASLI GÖLBAHÇE MAH.   12 41 ARSA 169,93 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 
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248 SĠVASLI GÖLBAHÇE MAH.   12 42 ARSA 45,09 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

249 SĠVASLI TATAR KÖYÜ KÖYĠÇĠ   2390 OKUL 4415 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

KARGĠR ĠLKOKUL) 

250 SĠVASLI HANOĞLU KÖYÜ KÖYĠÇĠ   514 EV 295 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠSMET YURT'A 

AĠT AVLULU 2 KATLI BETONARME EV) 

251 SĠVASLI ELDENĠZ KÖYÜ KÖYĠÇĠ 107 957 EV 395 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(MUSTAFA 

SOYDEMĠR'E AĠT KARGĠR TEK KATLI 

AVLULU EV) 

252 SĠVASLI ELDENĠZ KÖYÜ KÖYĠÇĠ   959 EV 397,81 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(HAYDAR ġEN'E 

AĠT AVLULU KARGĠR 1 KATLI EV) 

253 SĠVASLI ELDENĠZ KÖYÜ KÖYĠÇĠ 123 969 EV 399,25 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ALAADDĠN 

ÇAKMAK'A AĠT AVLULU KERPĠÇ 1 

KATLI EV) 

254 SĠVASLI ELDENĠZ KÖYÜ KÖYĠÇĠ 132 991 EV 398,75 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ADEM AYBEY'E 

AĠT KARGĠR TEK KATLI AVLULU EV) 

255 SĠVASLI ELDENĠZ KÖYÜ KÖYĠÇĠ 127 996 EV 393,5 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAYRAM 

GEZER'E AĠT AVLULU 1 KATLI KERPĠÇ 

EV) 

256 SĠVASLI PINARBAġI KÖYÜ KÖYĠÇĠ   2287 OKU 4000 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(OKUL VE 

UYGULAMA BAHÇESĠ) 

257 SĠVASLI YENĠERĠCE KÖYÜ KÖYĠÇĠ   713 ARSA 435 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠSMAĠL 

DURMAZ'A AĠT AVLULU 2 KATLI 

KERPĠÇ EV) 

258 SĠVASLI YENĠERĠCE KÖYÜ KÖYĠÇĠ   770 SAMANLIK 19,5 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(NAMIK 

ÇAKMAK'A AĠT SAMANLIK) 

259 SĠVASLI SELÇĠKLER KÖYÜ VĠRANĠÇLERĠ   3574 OKUL 3188 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(OKUL VE 

UYGULAMA BAHÇESĠ) 

260 SĠVASLI SELÇĠKLER KÖYÜ KÖYALTI   5054 ARSA 1018 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

261 SĠVASLI SELÇĠKLER KÖYÜ KÖYALTI   5056 ARSA 700 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

262 SĠVASLI SELÇĠKLER KÖYÜ KÖYALTI   5057 ARSA 1100 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

263 SĠVASLI ATATÜRK MAH. AKTAġ 228 17 ARSA 1557,64 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

264 SĠVASLI ATATÜRK MAH.   237 2 LOJMAN 794,37 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(2 KATLI 

BETONARME KAYMAKAMLIK LOJMANI) 
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265 SĠVASLI AĞAÇBEYLĠ KÖYÜ KÖYĠÇĠ   2814 OKUL 8030 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(OKUL BĠNASI VE 

BAHÇESĠ) 

266 SĠVASLI AKINCILAR MAH.   94 11 OKUL 10455,2 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(3266/10615 

HĠSSELĠ KARGĠR 3 KATLI OKUL BĠNASI, 

KARGĠR 1 KATLI HALK EĞĠTĠM BĠNASI 

VE ARSA) 

267 SĠVASLI GÖLBAHÇE MAH. ÇĠVRĠL 12 28 OKUL 3305 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

KARGĠR 1 KATLI 31 AĞUSTOS 

ĠLKOKULU) 

268 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ DÜZARDIÇ   1330 YOL 269,96 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

269 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ DÜZARDIÇ   1332 YOL 86,36 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

270 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ DÜZARDIÇ   1334 YOL 21,17 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

271 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ DÜZARDIÇ   1336 YOL 115,81 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

272 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ DÜZARDIÇ   1338 YOL 1746,76 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

273 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ DÜZARDIÇ   1341 YOL 613,35 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

274 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ DÜZARDIÇ   1344 YOL 68,33 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

275 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ DÜZARDIÇ   1322 YOL 214,87 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

276 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ DÜZARDIÇ   1324 YOL 206,29 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

277 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ DÜZARDIÇ   1326 YOL 175,51 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

278 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ DÜZARDIÇ   1328 YOL 338,92 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

279 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ DÜZARDIÇ   1349 YOL 259,06 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

280 MERKEZ AKTAġ KÖYÜ KIRIKKONAK   1346 YOL 1568,04 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

281 MERKEZ ALANYURT KÖYÜ BAHÇEDERESĠ   295 TARLA 3650 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(TAPULAMA) 

282 MERKEZ ATATÜRK MAH.   2851 1 ARSA 7032,16 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 
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283 MERKEZ ATATÜRK MAH. ÇATALMEZAR 1522 149 ARSA 2443,2 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

284 MERKEZ ATATÜRK MAH. KARAHALLI YOLU 1216 43 ARSA 2767,3 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(SATIġ) 

285 MERKEZ ATATÜRK MAH.   1211 126 ARSA 5313,48 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

286 MERKEZ ATATÜRK MAH.   1192 5 OKUL 3500 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

BODRUMU OLAN 3 KATLI KARGĠR 

ATATÜRK ĠLKOKULU VE TUVALETĠ) 

287 MERKEZ BOZKUġ KÖYÜ KÖYĠÇĠ 148 503 ARSA 80,13 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

288 MERKEZ BOZKUġ KÖYÜ KÖYĠÇĠ 148 506 ARSA 196,05 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

289 MERKEZ BOZKUġ KÖYÜ KÖYĠÇĠ 148 508 BAHÇE 196,27 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

290 MERKEZ BOZKUġ KÖYÜ KÖYĠÇĠ 148 510 BAHÇE 200,34 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

291 MERKEZ BOZKUġ KÖYÜ KÖYĠÇĠ 148 514 BAHÇE 84,94 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

292 MERKEZ BÖLME KÖYÜ HACI KUYU   1493 TARLA 2080 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

293 MERKEZ BÖLME KÖYÜ YILANLIDERE 148 1 ARSA 1633,11 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

294 MERKEZ BÖLME KÖYÜ YILANLIDERE 148 2 ARSA 1926,87 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

295 MERKEZ BÖLME KÖYÜ KARAKUYU 102 1 ARSA 3464,43 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

296 MERKEZ 
CUMHURĠYET 

MAH. 
  293 222 ARSA 154 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

297 MERKEZ 
CUMHURĠYET 

MAH. 
  293 183 ARSA 2029 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

298 MERKEZ DĠKĠLĠTAġ MAH.   637 1 OKUL 8015 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BODRUMLU 

KARGĠR 5 KATLI 3 ADET LOJMAN 

BĠNASI 4 KATLI OKUL BĠNASI 

BODRUMLU KARGĠR 3 KATLI 

NATAMAM OKUL BĠNALARI VE ARSASI) 
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299 MERKEZ DĠKĠLĠTAġ MAH.   674 71 OKUL 5707 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

BODRUMLU KARGĠR 2 KATLI FATĠH 

ĠLKOKUL BĠNASI) 

300 MERKEZ DURAK MAH.   282 46 OKUL 4108 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠÇĠNDE HAVUZU 

BULUNAN BAHÇELĠ 2 KATLI KARGĠR 

MUSTAFA KEMAL ĠLKOKULU) 

301 MERKEZ DURAK MAH.   278 1 BĠNA 449 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(KARGĠR 7 KATLI 

BĠNA-KAT MÜLKĠYETĠNĠN TERKĠNĠ) 

302 MERKEZ DURAK MAH.   282 51 ARSA 2492.5 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

303 MERKEZ DURAK MAH. YUKARIKAÇAR 282 54 ARSA 138,68 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

304 MERKEZ DURAK MAH.   282 58 ARSA 59,39 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

305 MERKEZ DURAK MAH.   282 49 ARSA 11,61 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

306 MERKEZ DURAK MAH.   282 56 ARSA 27,1 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

307 MERKEZ 
ELMALIDERE 

MAH. 
KURTBABA 1042 27 TARLA 3298 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

308 MERKEZ 
ELMALIDERE 

MAH. 
KURTBABA 1019 14 TARLA 5353,41 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

309 MERKEZ 
ELMALIDERE 

MAH. 
  783 5 OKUL 5876,48 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ÖMER 

BEDRETTĠN UġAK ĠLKÖĞRETĠM OKULU) 

310 MERKEZ 
ELMALIDERE 

MAH. 
  782 34 OKUL 4857 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AYBEY 

ĠLKOKULU VE MÜġTEMĠLATI) 

311 MERKEZ FATĠH MAH. DEMĠRYOLU 1598 2 ARSA 3412,2 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

312 MERKEZ FATĠH MAH. OVADEMĠRLERYOLU 1598 1 ARSA 3568,3 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

313 MERKEZ FATĠH MAH.   287 119 OKUL 8660 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

BODRUMLU KARGĠR 1 KATLI MĠLLĠ 

EGEMENLĠK ĠLKOKULU) 

314 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
KARAKIRAN 732 478 ARSA 126 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

315 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
KAYLAN 1646 347 ARSA 1007,72 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

316 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
  1646 261 ARSA 6475,8 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 
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317 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
KALFA MEġELĠĞĠ 249 9 OKUL 5056 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

BODRUMU OLAN 1 KATLI 

FEVZĠÇAKMAK ĠLKOKULU VE 

BODRUMU BULUNAN 1 KATLI KARGĠR 

FEVZĠÇAKMAK ORTAOKULU) 

318 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
SULUK 283 12 TARLA 13647 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(HÜKMEN 

TESCĠL) 

319 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
SULUK 283 16 TARLA 306 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

320 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
SULUK 283 17 TARLA 9 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

321 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
  730 595 ARSA 111,23 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

322 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
  730 596 LOJMAN 1383 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ ĠÇĠNDE 

BEKÇĠ KULUBESĠ BULUNAN 1 BODRUM 

1 ZEMĠN 1 NORMAL KATLI VALĠ 

KONAĞI) 

323 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
HASTAHANE CĠVARI 730 511 ARSA 3099,01 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

324 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
KARAKIRAN 730 516 LOJMAN 239 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(SATIġ-BAHÇELĠ 

BĠR ZEMĠN DÖRT NORMAL 5 KATLI 

APARTMAN) 

325 MERKEZ GÜNELĠ KÖYÜ TAġLIK   173 MUHTES YOL 15200 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(TAPULAMA) 

326 MERKEZ GÜRE KÖYÜ KÖYĠÇĠ   2097 ARSA 436 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

327 MERKEZ GÜRE KÖYÜ KÖYĠÇĠ   2099 ARSA 996 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

328 MERKEZ GÜRE KÖYÜ KÖYĠÇĠ   1951 OKUL 4512 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(KARGĠR 

ĠLKOKUL BĠNASI, LOJMAN VE 

UYGULAMA BAHÇESĠ) 

329 MERKEZ IġIK MAH.     892 OKUL 6229,87 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

BODRUMLU KARGĠR 2 KATLI HASAN 

HĠLMĠ ĠLKOKULU, MÜġTEMĠLATI VE 

ARSASI) 

330 MERKEZ IġIK MAH.     892 KÜTÜPHANE 441 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

KARGĠR 2 KTLI RAGIP SOSYAL ÇOCUK 

VE HALK KÜTÜPHANESĠ) 

331 MERKEZ KALFA KÖYÜ KÖYĠÇĠ 163 66 EV 57,77 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU 1 

KATLI EV-YENĠ MAHALLE OLUġMASI 

DURUMUNDA YENĠLEMENĠN TESCĠLĠ) 
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332 MERKEZ KALFA KÖYÜ KÖYĠÇĠ 170 2 EV 23,09 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(EV-YENĠ 

MAHALLE OLUġMASI DURUMUNDA 

YENĠLEMENĠN TESCĠLĠ) 

333 MERKEZ KALFA KÖYÜ KÖYĠÇĠ 136 18 EV 195,51 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU 1 

KATLI KARGĠR AHIR-YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

334 MERKEZ KALFA KÖYÜ KÖYĠÇĠ 175 2 ARSA 546,15 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

335 MERKEZ KALFA KÖYÜ KÖYĠÇĠ 175 3 EV 393,25 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU TEK 

KATLI KARGĠR EV VE MÜġTEMĠLATI-

YENĠ MAHALLE OLUġMASI 

DURUMUNDA YENĠLEMENĠN TESCĠLĠ) 

336 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.   656 7 EV 162 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(SATIġ-AVLULU 

BODRUMLU KERPĠÇ 2 KATLI EV VE 

KARGĠR 1 KATLI EV) 

337 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.   655 5 OKUL 136 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

BODRUMLU KARGĠR 2 KATLI ZAFER 

ĠLKOKULU VE MÜġTEMĠLATI) 

338 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.   750 113 OKUL 2610 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

KARGĠR BODRUMU BULUNAN 1 KATLI 

SERDAROĞLU ĠLKOKULU) 

339 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.   6024 2 OKUL 9124,76 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ( 3 KATLI 

KARGĠR ĠLKÖĞRETĠM BĠNASI) 

340 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.   5751 2 ARSA 5111,98 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

341 MERKEZ KAġBELEN KÖYÜ KÖYĠÇĠ   1926 ATÖLYE 400 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(1 KATLI KARGĠR 

DOKUMA ATÖLYESĠ VE ARSASI) 

342 MERKEZ KAġBELEN KÖYÜ KÖYĠÇĠ   1937 EV 160 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ZEMĠN KATI 

AHIR VE SAMANLIK OLAN AVLULU 2 

KATLI KARGĠR EV) 

343 MERKEZ KAġBELEN KÖYÜ SOĞUKKOYU   2031 TARLA 3446,77 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

344 MERKEZ KAġBELEN KÖYÜ SOĞUKKOYU   2033 TARLA 4672,19 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 
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345 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 755 438 SPOR SALONU 24382,07 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(KAPALI SPOR 

SALONU VE ARSASI) 

346 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 372 77 ARSA 1535,49 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

347 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 372 90 ARSA 2047,62 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

348 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 372 110 ARSA 10,48 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

349 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   536 145 ARSA 9140,96 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

350 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   536 146 YOL 116,23 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

351 MERKEZ KEMALÖZ MAH. 2.ÇĠĞDEM 372 22 
KAPANMIġ 

YOL-ARSA 
517,13 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

352 MERKEZ KURTULUġ MAH.   82 37 ARSA 52,25 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

353 MERKEZ KÜME MAH.   1105 17 EV 201 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU KERPĠÇ 

3 KATLI EV VE MÜġTEMĠLATI) 

354 MERKEZ KÜME MAH.   199 7 TÜRBE 164 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

KARGĠR HACI KEMAL TÜRBESĠ) 

355 MERKEZ KÜME MAH.   199 9 OKUL 2068 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

KARGĠR 2 KATLI 2 BĠNA BULUNAN 

KURTULUġ ĠLKOKULU) 

356 MERKEZ KÜME MAH.   884 17 EV 210 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU 

BODRUMLU KARGĠR ĠKĠ KATLI EV) 

357 MERKEZ KÜRT KÖYÜ ILGIN   895 TARLA 1920 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

358 MERKEZ KÜRT KÖYÜ ILGIN   897 TARLA 463 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

359 MERKEZ KÜRT KÖYÜ ILGIN   904 TARLA 19127 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(KADASTRO 

BĠRLEġTĠRME) 

360 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 140 8 ARSA 251,08 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

361 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 140 10 EV 368,32 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU EV-

YENĠ MAHALLE OLUġMASI 

DURUMUNDA YENĠLEMENĠN TESCĠLĠ) 

362 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 140 11 EV 685,92 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU EV 

DAM VE BESĠHANE-YENĠ MAHALLE 
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OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

363 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 140 12 ARSA 141,4 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

364 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 142 6 ARSA 261,19 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

365 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 142 8 AHIR 433,32 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU 

KARGĠR AHIR-YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

366 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 242 2 AHIR 398,2 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU 

KARGĠR AHIR-YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

367 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 130 45 ARSA 3835,11 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

368 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 130 48 ARSA 815,65 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

369 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 130 49 EV VE ARSA 5431,44 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠÇĠNDE EV 

BULUNAN ARSA-YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

370 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 130 51 ARSA 1650,54 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

371 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 130 53 ARSA 309,58 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

372 MERKEZ 
MUHARREMġAH 

KÖYÜ 
KÖYĠÇĠ 140 7 BESĠHANE 622,56 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU 

KARGĠR BESĠHANE-YENĠ MAHALLE 

OLUġMASI DURUMUNDA YENĠLEMENĠN 

TESCĠLĠ) 

373 MERKEZ ORTA KÖYÜ     3249 ARSA 787,87 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(TEVHĠT ĠġLEMĠ) 

374 MERKEZ ÖRENCĠK KÖYÜ KÖYĠÇĠ 122 26 EV 400 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AHġAP EV VE 

BAHÇESĠ) 
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375 MERKEZ ÖRENCĠK KÖYÜ ÖREN 117 29 SU DEPOSU 60,38 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(KARGĠR SU 

DEPOSU) 

376 MERKEZ ÖRENCĠK KÖYÜ ÖREN 117 38 HAMAM 91238,64 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(KARGĠR 2 KATLI 

BĠNA,BODRUMLU KARGĠR 2 KATLI 

YEMEKHANE,1 KATLI KARGĠR 2 KATLI 

HAMAM,KARGĠR 2 KATLI KALORĠFER 

BĠNASI VE SU POMPASI VE 

MÜġTEMĠLATI OLAN ARSA VE TARLA) 

377 MERKEZ ÖZDEMĠR MAH.   633 21 EV 101 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(2 ADET KERPĠÇ 2 

KATLI EV) 

378 MERKEZ ÜNALAN MAH.   1382 17 EV 16060 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

KARGĠR Y.S.E BĠNALARI VE 

MÜġTEMĠLATLARI) 

379 MERKEZ ÜNALAN MAH.   357 24 OKUL 3998,5 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(KARGĠR 3 KATLI 

23 NĠSAN ĠLKÖĞRETĠM OKULU) 

380 MERKEZ ÜNALAN MAH.   169 9 EV 287 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(AVLULU 2 

KATLI KERPĠÇ EV) 

381 MERKEZ ÜNALAN MAH.   228 11 OKUL 4675 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

KARGĠR 2 VE 3 KATLI BĠNA VE 

MÜġTEMĠLATI HAVĠ BĠR EYLÜL 

ĠLKOKULU) 

382 MERKEZ ÜNALAN MAH.   228 12 BĠNA 412 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 2 

KATLI AHġAP BĠNA) 

383 MERKEZ ÜNALAN MAH.   166 12 BĠNA 854 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BETONARME 4 

KATLI BĠNA) 

384 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KAKLIK DERE   922 YOL 50,57 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

385 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KAKLIK DERE   924 YOL 367,69 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

386 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ CELEP   926 YOL 135,01 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

387 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ CELEP   927 YOL 187,13 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

388 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KANDAK   931 YOL 992,98 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

389 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ CELEP   936 YOL 2213,29 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

390 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KANDAK   929 YOL 400,77 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 
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391 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KAKLIK DERE   933 YOL 622,55 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

392 MERKEZ YAPAĞILAR  KÖYĠÇĠ   2204 ARSA 283 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

393 MERKEZ YAPAĞILAR  KÖYĠÇĠ   2202 ARSA 320 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

394 MERKEZ YAPAĞILAR  KÖYĠÇĠ   2196 ARSA 118 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

395 MERKEZ YAPAĞILAR  KÖYĠÇĠ   2206 ARSA 390 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

396 MERKEZ YAPAĞILAR  KÖYĠÇĠ   2197 EV 400 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ-

AVLULU AHġAP EV VE AHġAP DAM) 

397 MERKEZ YAPAĞILAR  KÖYĠÇĠ   2198 AHIR-AMBAR 1219 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ-

AVLULU AHġAP AHIR VE AHġAP 

AMBAR) 

398 MERKEZ YAPAĞILAR  KÖYĠÇĠ   2200 ARSA 679 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

399 MERKEZ YAPAĞILAR  KÖYĠÇĠ   2205 EV 400 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ-

AVLULU AHġAP 2 DAM VE KARGĠR 

SUBASMAN) 

400 MERKEZ YAPAĞILAR  KÖYĠÇĠ   2208 ARSA 223 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

401 MERKEZ YAPAĞILAR  KÖYĠÇĠ   2212 ARSA 64 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

402 MERKEZ YAPAĞILAR  KÖYĠÇĠ   2138 AHIR 200 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠMAR(TSM)-

AVLULU AHIR) 

403 MERKEZ YAPAĞILAR  KÖYĠÇĠ   2210 ARSA 248 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠFRAZ ĠġLEMĠ) 

404 MERKEZ YENĠġEHĠR  OVA   310 TARLA 500 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ) 

405 MERKEZ YENĠġEHĠR  GERENÇAYI   2025 TARLA(YOL) 1375 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

406 MERKEZ YENĠġEHĠR  GERENÇAYI   2028 TARLA 1700 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

407 MERKEZ YENĠġEHĠR  GERENÇAYI   2034 TARLA 625 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

408 MERKEZ YENĠġEHĠR  GERENÇAYI   2037 TARLA(YOL) 2125 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

409 MERKEZ YENĠġEHĠR  GERENÇAYI   2040 TARLA 5375 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

410 MERKEZ YENĠġEHĠR  GERENÇAYI   2043 TARLA 875 UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(SATIġ) 

411 MERKEZ YENĠġEHĠR  GERENÇAYI   2046 TARLA(YOL) 3125 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

412 MERKEZ YENĠġEHĠR  GERENÇAYI   2049 TARLA 2375 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 
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413 MERKEZ YENĠġEHĠR  GERENÇAYI   2052 TARLA 1750 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

414 MERKEZ YENĠġEHĠR  GERENÇAYI   2055 TARLA 1375 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

415 MERKEZ YENĠġEHĠR  GERENÇAYI   2059 TARLA 5000 
UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA) 

416 MERKEZ FATĠH MAH. ĠNCE ÇAYIR YOLU 2083 1 ARSA 3685,95 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 1842,98 M²) 

417 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
KARAKIRAN 732 477 

TARLA VE 

ARSA 
4343,3 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠMAR-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 2171,65 M²) 

418 MERKEZ KÜME MAH.   884 19 EV 179 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(MAHKEME 

KARARI ĠLE SATIġ-HĠSSE KARġILIĞI 

ALAN 35,8 M²) 

419 MERKEZ KÜME MAH.   884 19 EV 179 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(SATIġ-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 143,2 M²) 

420 MERKEZ 
ELMALIDERE 

MAH. 
  3907 1 ARSA 17025,13 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 11,53 M²) 

421 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.   4965 1 ARSA 8091,75 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAĞIġ-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 835,97 M²) 

422 MERKEZ 
M.AKĠF ERSOY 

MAH. 
  3958 8 OKUL 8575,36 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

BODRUMLU 2 KATLI MALKOÇOĞLU 

ĠLKOKULU VE TUVALETĠ-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 418,94 M²) 

423 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   372 23 ARSA 6 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(MÜLKĠYET VE 

HĠSSE ORANI DÜZELTĠLMESĠ-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 5,79 M²) 

424 MERKEZ 
CUMHURĠYET 

MAH. 
  3526 1 ARSA 12403,92 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 7680,09 M²) 

425 MERKEZ AYBEY MAH.   1449 23 EV 178,53 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA-AVLULU 

KARGĠR 1 KATLI EV-HĠSSE KARġILIĞI 

ALAN 8 M²) 

426 MERKEZ ATATÜRK MAH.   4203 1 ARSA 3323,88 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA-ĠMAR 

PLANINDA KREġ ALANIDIR-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 8,53 M²) 
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427 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
  1923 9 ARSA 5553 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 1061 M²) 

428 MERKEZ ÜNALAN MAH.   339 40 OKUL 3083,06 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(BAHÇELĠ 

KARGĠR 2 KATLI CUMHURĠYET 

ĠLKOKULU VE 2 KATLI KARGĠR BĠNA-

HĠSSE KARġILIĞI ALAN 2873,46 M²) 

429 MERKEZ AYBEY MAH.   1449 2 HARAP BAĞ 5138,32 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 250 M²) 

430 MERKEZ AYBEY MAH.   1449 24 ARSA 4836,38 

 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 3811,3 M²) 

431 MERKEZ DĠKĠLĠTAġ MAH.   3408 19 ARSA 4471 
UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(TEVHĠT ĠġLEMĠ-

HĠSSE KARġILIĞI ALAN 4316 M²) 

432 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
  1889 3 ARSA 6805 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(ĠMAR-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 5006 M²) 

433 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   372 24 ARSA 201 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(MÜLKĠYET VE 

HĠSSE ORANI DÜZELTĠLMESĠ-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 61,08 M²) 

434 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   372 61 ARSA 104,44 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(MÜLKĠYET VE 

HĠSSE ORANI DÜZELTĠLMESĠ-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 63,3 M²) 

435 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   372 57 ARSA 154 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(MÜLKĠYET VE 

HĠSSE ORANI DÜZELTĠLMESĠ-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 98,8 M²) 

436 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   372 95 ARSA 181,6 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ(MÜLKĠYET VE 

HĠSSE ORANI DÜZELTĠLMESĠ-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 151,88 M²) 

437 MERKEZ AYBEY MAH.   1449 37 EV-ARSA 1531,06 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA-ÜZERĠNDE 

KARGĠR 1 KATLI EV BULUNAN ARSA-

HĠSSE KARġILIĞI ALAN 160,72 M²) 

438 MERKEZ ATATÜRK MAH.   4203 1 ARSA 3323,88 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA-ĠMAR 

PLANINDA KREġ ALANIDIR-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 996,61 M²) 
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439 MERKEZ AYBEY MAH.   1449 40 HARAP BAĞ 3559,78 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 2018 M²) 

440 MERKEZ 
CUMHURĠYET 

MAH. 
  2608 1 ARSA 11310,95 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 10448,34 M²) 

441 MERKEZ ATATÜRK MAH.   4178 1 ARSA 16443,92 

UġAK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ(KAMULAġTIRMA-ĠMAR 

PLANINDA EĞĠTĠM TESĠSĠDĠR.-HĠSSE 

KARġILIĞI ALAN 8172,86 M²) 

442 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
MEġE   2732 TARLA 1000 ĠL TÜZEL KĠġĠLĠĞĠ 

443 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
KARAKIRAN 732 498 ARSA 126 ĠL TÜZEL KĠġĠLĠĞĠ 

444 MERKEZ GÖĞEM KÖYÜ KUSURA 174 1 
SULAMA 

GÖLETĠ 
207300 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

445 MERKEZ GÖĞEM KÖYÜ KUSURA 174 3 
SULAMA 

GÖLETĠ 
12200 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

446 MERKEZ GÖĞEM KÖYÜ KUSURA 174 4 
SULAMA 

GÖLETĠ 
500 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

447 MERKEZ 
KOYUNBEYLĠ 

KÖYÜ 
  173 2 ARSA 7,5 KÖY HĠZMETLERĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

448 MERKEZ ATATÜRK MAH.   4178 1 ARSA 16443,92 
DAVALI(ĠMAR PLANINDA EĞĠTĠM 

TESĠSĠ) 

449 MERKEZ 
KOYUNBEYLĠ 

KÖYÜ 
KEPEZ 217 96 YOL 1999,79 

KAMULAġTIRMA (BEDELSĠZ) 

450 MERKEZ 
FEVZĠÇAKMAK 

MAH. 
  4652 1 ARSA 9138 

KAMULAġTIRMA  

451 MERKEZ 
CUMHURĠYET 

MAH. 
  2608 1 ARSA 11310,95 

KAMULAġTIRMA 

452 MERKEZ FATĠH MAH.   5060 1 
ARSA 

(RES.KUR.) 
825 

BAĞIġ (Özel Ġdare hisse oranı: 4/825) 

453 MERKEZ 31 AĞUSTOS MAH. HALĠT ZĠYA CAD. 225 30 ARSA 646,56 KAMULAġTIRMA (Okul Spor Tesisi 

Yapılacak) 
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2-ÖRGÜT YAPISI 

VALİ

İL GENEL 
MECLİSİ

İL ENCÜMENİ
GENEL 

SEKRETER

HUKUK 
MÜŞAVİRLİĞİ

GENEL 
SEKRETER 

YARDIMCISI

GENEL 
SEKRETER 

YARDIMCISI

KÜLTÜR 
VE 

SOSYAL 
İŞLER 
MÜD..

SU VE 
KANAL 
HİZM. 
MÜD.

ÇEVRE 
KORUMA 

VE 
KONTROL 

MÜD.

TARIMSAL 
HİZMETLER 

MÜD.

İMAR VE 
KENTSEL 

İYİLEŞTİRM
E MÜD.

PLAN 
PROJE 

YATIRIM 
VE İNŞAAT 

MÜD.

YOL VE 
ULAŞIM 

HİZ.MÜD.

İNSAN 
KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 
MÜD.

MALİ 
HİZMETLER 

MÜD.

DIŞ 
İLİŞKİLER 

MÜD.

YAZI 
İŞLERİ 
MÜD.

DESTEK 
HİZM. 
MÜD.

BİLGİ 
İŞLEM 
MÜD.

İLÇE ÖZEL İDARE 
MÜDÜRLÜKLERİ

İÇ DENETİM 
BİRİMİ
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ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN ORGANLARI 

Ġl Özel Ġdaresinin organları; Ġl Genel Meclisi, Ġl Encümeni ve Vali’dir. 

● ĠL GENEL MECLĠSĠ 

Ġl Genel Meclisi, Ġl Özel Ġdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiĢ üyelerden oluĢur.  

Ġl Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri; 

a) Stratejik plan ile yatırım ve çalıĢma programlarını, Ġl Özel Ġdaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüĢmek ve karara bağlamak.  

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir Belediyeleri hariç Ġl Çevre Düzeni Planı ile 

belediye sınırları dıĢındaki alanların Ġmar Planlarını görüĢmek ve karara bağlamak. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 

e) Bütçe içi iĢletmeler ile “Türk Ticaret Kanunu”na tabi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artıĢına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına 

karar vermek.  

f) TaĢınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis Ģeklinin 

değiĢtirilmesine veya tahsisli bir taĢınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmi beĢ yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı ayni hak 

tesisine karar vermek. 

g) ġartlı bağıĢları kabul etmek. 

h) Ġl Özel Ġdaresi adına imtiyaz verilmesine ve Ġl Özel Ġdaresi yatırımlarının yap-iĢlet veya 

yap-iĢlet-devret modeli ile yapılmasına, Ġl Özel Ġdaresine ait Ģirket, iĢletme ve iĢtiraklerin 

özelleĢtirilmesine karar vermek. 

i) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

j) Ġl Özel Ġdaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

k) Norm kadro çerçevesinde Ġl Özel Ġdaresinin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, 

iptal ve değiĢtirilmesine karar vermek. 
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l) Yurt içindeki ve yurt dıĢındaki mahalli idareler ve mahalli idare birlikleriyle karĢılıklı 

iĢbirliği yapılmasına karar vermek.  

m) Diğer mahalli idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuĢ birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek. 

n) Ġl Özel Ġdaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dıĢında kalan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

● ĠL ENCÜMENĠ 

Ġl Encümeni Valinin baĢkanlığında, Genel Sekreter ile Ġl Genel Meclisinin her yıl kendi 

üyeleri arasından seçeceği üç üye ve Valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki 

üyeden oluĢur. Valinin katılamadığı Encümen toplantısına Genel Sekreter baĢkanlık eder.  

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri Vali 

tarafından oy hakkı olmaksızın görüĢleri alınmak üzere çağrılabilir.  

Ġl Encümenin Görev ve Yetkileri; 

a) Stratejik plan ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip Ġl Genel 

Meclisine görüĢ bildirmek. 

b) Yıllık çalıĢma programına alınan iĢlerle ilgili kamulaĢtırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢ milyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

g) TaĢınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine iliĢkin kararları uygulamak, süresi 

üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Belediye sınırları dıĢındaki umuma açık yerlerin açılıĢ ve kapanıĢ saatlerini belirlemek. 

i) Vali tarafından havale edilen konularda görüĢ bildirmek. 

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 
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● VALĠ 

Vali, Ġl Özel Ġdaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir.  

Valinin Görev ve Yetkileri; 

a) Ġl Özel Ġdaresi teĢkilatının en üst amiri olarak Ġl Özel Ġdaresi teĢkilatını sevk ve idare 

etmek, Ġl Özel Ġdaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) Ġl Özel Ġdaresini stratejik plana uygun olarak yönetmek, Ġl Özel Ġdaresinin kurumsal 

stratejilerini oluĢturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, Ġl Özel Ġdaresi 

faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek 

ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları Meclise sunmak. 

c) Ġl Özel Ġdaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

d) Ġl Encümenine baĢkanlık etmek.  

e) Ġl Özel Ġdaresinin taĢınır ve taĢınmaz mallarını idare etmek. 

f) Ġl Özel Ġdaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

g) Yetkili organların kararını almak Ģartıyla sözleĢme yapmak. 

h) Ġl Genel Meclisi ve Encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede Meclis ve Encümenin yetkisi dıĢında kalan aktarmaları 

yapmak.  

j) Ġl Özel Ġdaresi personelini atamak.  

k) Ġl Özel Ġdaresi, bağlı kuruluĢlarını ve iĢletmelerini denetlemek. 

l) ġartsız bağıĢları kabul etmek. 

m) Ġl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

o) Kanunlarla Ġl Özel Ġdaresine verilen ve Ġl Genel Meclisi veya Ġl Encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.
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3. TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR: 

Kullanıldığı 

Birim 

Bilgisayar 

Yazıcı Tarayıcı Fotokopi Server Projeksiyon Ploter Masaüst

ü 
Dizüstü 

Genel 

Sekreterlik 
2 3 3 - - - - - 

Ġç Denetim 

Birimi 
- 1 1 

     

Su ve Kanal 

Hizm. Müd. 
12 1 8 1 1 - - - 

Çevre 

Kor.ve Kont. 

Müd. 

6 1 8 1 - - - - 

Destek 

Hizm.Müd. 
19 2 14 1 2 - - - 

Ġmar ve 

Kentsel Ġyl. 

Müd. 

16 3 13 1 2 1 - 1 

Ġnsan Kayn. 

ve Eğt.Müd. 
6 1 6 1 1 - - - 

Mali 

Hizmetler 

Müd. 

10 3 14 1 2 - - - 

Plan Proje 

Yat.ĠnĢ.Müd. 
12 3 16 1 1 - 1 2 

Tarımsal 

Hizm.Müd. 
3 1 5 - 1 - - - 

Yazı ĠĢleri 

Müd. 
6 2 5 1 1 - - - 

Yol ve 

UlaĢım 

Hizm. Müd. 

20 1 16 1 - - - - 

Kültür ve 

Sos.ĠĢl.Müd. 
4 1 3 - - - - - 

DıĢ ĠliĢkiler 

Müd. 
6 1 7 - - - - - 

Bilgi ĠĢlem 

Müd. 
6 3 6 1 - 6 1 - 

Hukuk 

Bürosu 
2 - 2 1 - - - - 

Ġl Genel 

Meclisi 
13 3 10 - 1 - 3 

 

Ġlçe Özel 

Ġdareleri 
7 5 8 - - - - - 

TOPLAM 150 35 145 11 12 7 5 3 
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Ġdaremiz Bilgisayar Sistemlerinde Kullanılan Bilgisayar Programları 

Autocad 2018 3 Adet (1 Yıllık) 

Autocad 2014 Lt 5 Kullanıcı Lisanslı 

Autocad 2009 Tek Kullanıcı Lisanslı 

Adobe Photoshop CS5 Tek Kullanıcı Lisanslı 

Amp HakediĢ ve YaklaĢık Maliyet Programı 3 Kullanıcı Lisanslı 

ġimĢek MaaĢ Programı 
 

Gelir Yönetim Otomasyonu 
 

CorelDraw X6 Tek Kullanıcı Lisanslı 

Sinerji Mevzuat ve Ġçtihat Programı 9 Kullanıcı Lisanslı 

Office 2007 Standart 90 Adet (Open Lisanslı) 

Office Xp Standart 12 Adet (Open Lisanslı) 

Netcad 7  Kullanıcı Lisanslı 

Eset AntiVirüs 160 Kullanıcı Lisanslı 

 Sta4cad Statik Hesaplama 2 Kullanıcı Lisanslı 

Microsoft Yazılımları; 
 

Microsoft Windows XP Pro 2 Adet Open Lisans 

Windows Vista 1 Adet Oem Lisans 

Windows 7 132 Adet Oem Lisans 

Windows 8 28 Adet Oem Lisans 

Windows 10 3 Adet Oem Lisans 

Microsoft Windows Server 2003 2 Adet Oem Lisans 

Microsoft ĠSA Server (Güvenlik Duvarı) 1 Adet 

  
 

Windows 2008 Server Oem Lisanslı (Coğrafi Bilgi Sistemi) 

MapĠnfo 5 Kullanıcı Lisanslı (Coğrafi Bilgi Sistemi) 

Oracle Veri Tabanı Lisanslı (Coğrafi Bilgi Sistemi) 

Autodesk MAP Server Lisanslı (Coğrafi Bilgi Sistemi) 

Centos7 Web Sunucu 1 Adet 
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4- ĠNSAN KAYNAKLARI 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

DOLU-BOġ KADRO CETVELĠ 

KADRO NORM KADRO TAHSĠS DOLU BOġ 

YONETĠM 71 55 29 26 

G.Ġ.H. 68 53 30 23 

T.H. 68 59 44 15 

S.H. 13 9 2 7 

Y.H. 19 13 2 11 

Kadroso ġahsa Bağlı 4   2 2 

TOPLAM 243 189 109 84 

                  

NORM KADRO 239 Kadrolu Memur 102 

ġahsa Bağlı 4 Ġlçeler 6 

    SözleĢmeli Personel 1 

TOPLAM 243 TOPLAM 109 

 

2017 YILI ĠTĠBARĠYLE ĠSTĠHDAM EDĠLEN PERSONEL 

KURUMU 
KADROLU 

PERSONEL 

SÖZLEġMELĠ 

PERSONEL 

ĠġÇĠ 

DĠĞER TOPLAM 
SÜREKLĠ GEÇĠCĠ 

Ġl Özel 

Ġdaresi 

108 

(Memur) 
1 113  -   -  222 
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UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ DOLU-BOġ KADRO CETVELĠ 

YÖNETĠM 

ÜNVANI NORM 
ĠHDAS 

EDĠLEN 
DOLU BOġ 

ĠHDAS 

EDĠLMEYEN 

GENEL 

SEKRETER 
1 1   1   

GENEL 

SEKRETER 

YARD. 

2 2 2     

HUKUK 

MÜġAVĠRĠ 
1 1 1     

AVUKAT 3 2 1 1 1 

13 ADET 

MÜDÜR 
15 13 5 8 2 

ĠLÇE ÖZEL 

ĠDARE 

MÜDÜRÜ 

5 5 3 2   

UZMAN 8 4   4 4 

ġEF 30 21 16 5 9 

MALĠ 

HĠZM.UZMANI 
2 2   2   

MALĠ HĠZM. 

UZMAN YRD. 
1 1   1   

ĠÇ DENETÇĠ 3 3 1 2   

TOPLAM 71 55 29 26 16 

 

 

ĠSTĠHDAM EDĠLEN TERÖR MAĞDURU PERSONEL 

SINIFI CĠNSĠYETĠ 
EĞĠTĠM 

DURUMU 
TOPLAM 

ĠġÇĠ 
ERKEK KADIN 

ĠLKOKUL 2 
2  -  
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ĠDARĠ PERSONEL 

ÜNVANI NORM 
ĠHDAS 

EDĠLEN 
DOLU BOġ 

ĠHDAS 

EDĠLMEYEN 

KONTROL 

MEMURU 
1 1   1   

AYNĠYAT 

SAYMANI 
1 1 1     

VHKĠ 23 23 17 6   

MEMUR 7 7 6 1   

ġOFÖR 6 6 2 4   

BĠLGĠSAYAR 

ĠġLETMENĠ 
6 6 3 3   

ANBAR 

MEMURU 
2 2 1 1   

MUTEMET 1 1   1   

MUHASEBECĠ 3 3   3   

SĠVĠL 

SAVUNMA 

UZMANI 

1 1   1   

TERCÜMAN 1 1   1   

TAHSĠLDAR 1 1   1   

  14       15 

TOPLAM 67 53 30 23 15 

 

SAĞLIK PERSONELĠ 

ÜNVANI NORM 
ĠHDAS 

EDĠLEN 
DOLU BOġ 

ĠHDAS 

EDĠLMEYEN 

TABĠP 1 1   1   

HEMġĠRE 1 1   1   

SAĞLIK 

TEKNĠKERĠ 
2 2 2     

SAĞLIK 

MEMURU 
5 5   5   

  4       4 

TOPLAM 13 9 2 7   
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TEKNĠK PERSONEL 

ÜNVANI NORM 
ĠHDAS 

EDĠLEN 
DOLU BOġ 

ĠHDAS 

EDĠLMEYEN 

MÜHENDĠS 36 36 29 7   

MĠMAR 3 3 3     

TEKNĠKER 10 10 7 3   

EKONOMĠST 1 1   1   

PROGRAMCI 1 1   1   

TOPOĞRAF 2 2 1 1   

ġEHĠR 

PLANCISI 
2 2 2     

ARKEOLOG 1 1   1   

SANAT 

TARĠHÇĠSĠ 
1 1   1   

TEKNĠSYEN 2 2 2     

  10       9 

TOPLAM 69 59 44 15 9 

 

 

YARDIMCI HĠZMETLER PERSONELĠ 

ÜNVANI NORM 
ĠHDAS 

EDĠLEN 
DOLU BOġ 

ĠHDAS 

EDĠLMEYEN 

KALORĠFERCĠ 2 2   2   

AġÇI 2 2   2   

HĠZMETLĠ 3 3   3   

DAĞITICI 

(EVRAK) 
2 2 1 1   

TEKNĠSYEN 

YARDIMCISI 
3 3 1 2   

BAHÇIVAN 1 1   1   

  6       6 

TOPLAM 19 13 2 11   

 

 

 

 



42 

 

ĠSTĠHDAM EDĠLEN ÖZÜRLÜ PERSONEL 

  CĠNSĠYETĠ 
ÖZÜRLÜLÜK 

GRUBU 
EĞĠTĠM DURUMU 

TOPLAM 

  KADIN ERKEK ORT. DĠĞER 
ORTA 

ÖĞR. 

YÜK. 

OKUL 
ÜNV. 

MEMUR  -  4 1 3 1 1 2 4 

ĠġÇĠ  -  3 2 1 1 2  -  3 

 

 

ĠSTĠHDAM EDĠLEN ESKĠ HÜKÜMLÜ PERSONEL 

SINIFI CĠNSĠYETĠ EĞĠTĠM DURUMU 

TOPLAM 

ĠġÇĠ 
ERKEK KADIN 

YÜK. 

OKUL 
ÜNĠV. 

1  -   -  1 1 



43 

 

5-SUNULAN HĠZMETLER 

UĢak Ġl Özel Ġdaresinin sunduğu hizmetler, Ġdaremiz bünyesindeki birimler bazında 

aĢağıda açıklanmıĢtır. 

 ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

Kanuni Dayanağı: 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 35 ve 36 ncı maddeleri ile 657 sayılı 

Devlet Memurları Kanunu, ĠĢ Kanunu ve ilgili mevzuat. 

 Personelin özlük ve sicil kayıtlarının tutulması,  

 Atama ve nakil ile ilgili iĢlerin yürütülmesi,  

 Personel derece ve kademe terfilerinin yapılması,  

 Personelin emeklilik iĢlemlerinin yapılması,  

 Personelin izin, istirahat ve sağlık kuruluĢlarına sevki ile benzer iĢlemler ile ilgili 

hizmetlerinin yürütülmesi ve yıllık izin onaylarının hazırlanması,  

 Disiplin ile ilgili iĢlemleri yürütmek,  

 ĠĢçi statüsündeki çalıĢanların iĢe alınması ve özlük iĢlemlerinin takibi ve sicil dosyalarının 

düzenlenmesi,  

 ĠĢçilerin sosyal haklarını, toplu iĢ sözleĢmeleri hükümlerine göre yürütmek.  

 Sendika iliĢkileri ile toplu iĢ sözleĢmelerinin yürütülmesi,  

 Ġnsan kaynakları bilgi bankası oluĢturulması,  

 Personel hareketlerinin belirli periyotlar halinde nicel ve nitel istatistikî bilgilerinin 

düzenlenmesi,  

 Özel Ġdare birimlerinde ilgili mevzuat gereği staj çalıĢmaları ile ilgili iĢlemleri yürütmek,  

 Geçici iĢçi iĢ ve iĢlemleri ile ilgili olarak vize iĢlemlerini yürütmek,  

 Norm Kadro ilke ve standartlarının uygulamasını yapmak,  

 Ġl Özel Ġdaresi personelinin maaĢ ve ücret iĢlemlerini takip ve kontrol etmek 

 Ġdaremizde yapılması talep edilen staj çalıĢmaları ile ilgili iĢlemleri yürütmek, 

 Personelin bilgi, beceri ve deneyiminin geliĢtirilmesine yönelik hizmetiçi eğitim 

düzenlenmesi, 

 Görevde yükselme ve unvan değiĢikliği sınavlarına iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yapmak, 

 Ġlgili kanunlarda yenilik ve değiĢiklikleri takip etmek, uygulamak ve personeli 

bilgilendirmek, 

 Amirlerin ve mevzuatın öngördüğü benzer nitelikteki diğer iĢlemleri yürütmek, 

 Terör Mağduru Hizmetleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek 
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 YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 Ġl Genel Meclisi ve Ġl Encümeni toplantılarını koordine edilmesi, alınan kararların 

yazılması ve ilgili birimlere gönderilmesi. 

 Ġl Genel Meclisi ve Ġl Encümeni toplantılarına ait ödemelerini hazırlamak. 

 Kuruma gelen ve kurum dıĢına gidecek evrakların e-içiĢleri sistemi üzerinden 

kaydetmek ve ilgili birimine havale etmek.  

 Resmi Gazetelerin takibi ve ilgili birimlere ulaĢtırılması. 

 ArĢiv hizmetlerini yerine getirilmesi. 

 BĠMER iĢlemlerinin yürütülmesi. 

 CĠMER iĢlemlerinin yürütülmesi. 

 Ġdaremize e-Mail yoluyla gelen dilekçeleri ilgili birimlere göndererek gelen cevapları 

e-mail yoluyla cevaplamak. 

 Muhtarlık taleplerini ilgili Müdürlüklere havale ederek, ilgili Müdürlüklerden gelen 

cevapları toplayarak Valilik Makamına göndermek 

 MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 Ġl Özel Ġdaresi ödemelerinin yapılması. 

 Bankalar ile iliĢkiler kurulması ve yürütülmesi.  

 Ġl Özel Ġdaresinin Muhasebe kayıtlarının yapılması, raporlanması.  

 Emanet ve reddiyat iĢleri. Avans, mahsup, kamulaĢtırma ve ilama bağlı borç 

ödemeleri yapmak. (muhtasar beyanname, damga, karar beyannameleri, sigorta 

keseneği, kanuni paylar) 

 Ġlgili mevzuat gereğince Ġl Özel Ġdaresinin toplanması ve alınması gereken gelir ve 

payların tahsili ve takibinin gerçekleĢtirilmesi.  

 Emlak beyannamelerinin tanzim ve takibinin yapılması. 

 Stratejik plan ve performans programlanın hazırlanması ve izlenmesi.  

 Özel Ġdare bütçesinin hazırlanması. 

 Bütçe kayıtlarının tutulması, yıl içinde bütçe uygulamalarının yapılması, bütçe 

uygulama sonuçlarına göre istatistikler oluĢturulması. 

 Kesin hesabın hazırlanması. 

 Faaliyet raporunun hazırlanması.  

 Ġç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının geliĢtirilmesi ve uygulanması. 

 Ön mali kontrol iĢlemlerinin yürütülmesi. 
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 SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 Ġçmesuyu tesisleri, kanalizasyon tesisleri, arıtma tesisleri ve sondaj iĢleri ile ilgili 

gelen talepleri yerinde inceleyerek rapor hazırlamak, hazırlanan raporları etüt, proje ve 

keĢif iĢleri için Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğüne göndermek. 

 KÖYDES programındaki birime ait içmesuyu, kanalizasyon ve arıtma tesisleri ile 

ilgili YaklaĢık maliyet,  ihale, kontrollük, geçici kabul, kesin kabul iĢlemleri ile idari 

iĢleri yürütmek ve kesin hesaplarını yaptırmak. 

 Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğünce etüt, proje ve keĢifleri hazırlanan iĢlerin 

varsa KamulaĢtırma iĢlemlerinin takibi ile Orman, Belediye, Karayolları, TedaĢ vb. 

Kurumlardan alınacak  izinlerle ilgili iĢ ve iĢlemlerin takibini sağlamak. 

 Gerek duyulduğunda Ġçmesuyu ve kanalizasyon  projelerinin keĢiflerini hazırlamak.  

 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 3213 Sayılı Maden Kanununun 1 (a) Grubu Madenlerine (kum, çakıl ve ariyet 

malzemesi) “ Maden ĠĢletme Ruhsatı” ve kamu kurum ve kuruluĢlarına “Hammadde 

Üretim Ġzin Belgesi”  düzenlenmesi ve denetlenmesi, 

 5302 sayılı Ġl Özel Ġdare Kanunu’nun 7. maddesi gereğince; BüyükĢehir belediyesi 

sınırları dıĢındaki ilçe ve belde belediyelerinde 1. sınıf gayri sıhhi müesseseler ile 

belediye sınırları dıĢındaki 1.,2.,3. sınıf gayri sıhhi müesseselere, sıhhi müesseselere, 

umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine iĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatı düzenlenmesi 

ve çevre ve toplum sağlığı yönünden denetlenmesi, 

 Ağaçlandırma, park ve bahçe tesislerine iliĢkin hizmetlerin yürütülmesi, 

 Toprak erozyonunun önlenmesine iliĢkin hizmetlerin yürütülmesi, 

 Kırsal alanda arazinin ve doğal kaynakların verimli Ģekilde kullanılması ve korunması, 

 Mevzuat ve amirlerin verdiği benzeri nitelikteki görevlerin yerine getirilmesi. 

 PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 Ġdaremize Bağlı tüm birimlerde yapılacak olan iĢler için ilgili birim tarafından 

gönderilen dilekçe ve ön rapor doğrultusunda etüt, proje ve keĢif iĢlemlerini 

tamamlayarak ilgili birime teslim etmek. 

 Ġdaremize ait iĢlerde kontrollük hizmetlerini yürütmek. 

 Ġdareye ait hizmet binaları, dükkânlar, lojman ve sosyal tesislerin proje ve 

inĢaatlarının yürütülmesini sağlamak. Yıllık bakım onarım ve malzeme yardımının 

düzenli bir Ģekilde yapılmasını koordine etmek. 
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 Jeotermal ruhsatlarını hazırlamak, kontrol etmek ve uygulamak. 

 Ġl Koordinasyon çalıĢmalarının hazırlamak, Bağlılık tescilleri, yol ağı envanter 

bilgilerini düzenlenmek 

 Avrupa Birliği ve Zafer Kalkınma Ajansı projeleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri takip etmek. 

 UĢak ili merkez ve ilçe köylerinin içme suyu ve kanalizasyon taleplerini yerinde 

incelemek, gerektiğinde etüt ve projelerini hazırlamak,  

 Sondaj kuyusu açmak, uygulamada denetim ve kontrolünü yapmak ve yaptırmak, 

teknik yardım hizmeti vermek. 

 Takip ve kesin hesap iĢlerin takip edilip neticelendirilmesi, tesisin iĢletme devri, kesin 

hesapların yapılması ve iĢletmeye geçen tesislerin devamlılığının sağlanarak takip 

edilmesi 

 TARIMSAL HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 Sulama, hayvan içme suyu, taĢkın koruma ve toprak muhafazası için gerekli tesislerin 

kurulması, geliĢtirilmesi ve dağılımı ile ilgili inĢaatları yapmak/yaptırmak. 

 Sulama tesisleri ile ilgili keĢif, ihale, kontrollük, geçici kabul, kesin kabul iĢlemleri ile 

idari iĢleri yürütmek ve kesin hesaplarını yapmak. 

 Yabani fıstıklık, harputluk, fundalık, makilik, çayır, mera ve taĢlı arazilerin tarıma 

açılması için altyapı tesislerini yapmak/yaptırmak. 

 Sulama Ģebekelerinin arazi tesviyesi, drenaj, yüzey tahliye, yol gibi hizmetlerini 

yapmak/yaptırmak. 

 Yeraltı ve yer üstü sulama kaynaklarını kullanarak çiftçilerin faydalanacağı Ģekilde 

sulama tesisi projelerini yapmak/yaptırmak.  

 GeçmiĢte yapılan projeli iĢlerin bakım ve onarımını yapmak/yaptırmak. 

 Çiftçilerin kooperatif kurmaları ve TEDAġ’tan sulama amaçlı trafo izni alınması 

koĢuluyla Elektro Pompaj projelerinin uygulamasını yapmak/yaptırmak. 

 Ġdaremizce yapımı tamamlanan sulama tesislerinin birliklere, muhtarlıklara veya 

sulama kooperatiflerine devrini gerçekleĢtirmek. 

 Erozyonu önleyici veya azaltıcı tesisleri yapmak/yaptırmak. 

 Gölet zemin etütleri, jeolojik etüt-proje kontrollük ve sondaj kuyuları kontrollük 

hizmetlerini yapmak. 

 Kurumumuz hizmet binaları bahçeleri ile müdürlüğümüz görev alanındaki gerekli 

görülen bahçe düzenlenmesi çalıĢmalarını yapmak ve yaptırmak.  

 Arazi ıslah çalıĢmalarının yapılması. 
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 Bağ ve bahçe bitkilerinin üretim kaynaklarının en iyi Ģekilde kullanılması, verimliliğin 

artırılması, ürünlerin çeĢitlendirilmesi, kalitenin iyileĢtirilme ile ilgili iĢ ve iĢlemler. 

 Çiftçi eğitim çalıĢmalarının yapılması. 

 Tohumluk, asma ve süs bitkileri yetiĢtiriciliği, destekleri ve projelerinin uygulanması. 

 Tarla bitkileri, meyve, sebze ve süs bitkileri hastalıkları ve zararlıları ile yabancı ot ve 

parazit bitkileri, ambar zararlıları ve genel zararlılar ile mücadele çalıĢmaları. 

 Organik tarım, tohumluk, asma ve süs bitkileri yetiĢtiriciliği Projelerinin uygulanması 

ve desteklenmesi 

 Hayvancılığı destekleme çalıĢmaları ve yem bitkileri destekleme çalıĢmaları. 

 Su ürünleri Kanunu ile ilgili uygulamaları yapmak. 

 Hayvan hastalıkları ile mücadele, ilaç ve malzeme temini, dezenfektasyon çalıĢmaları. 

 YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 Ġdarenin sorumluluğu altında bulunan köy yollarının standardının yükseltilmesi için 

çalıĢmalar yapmak 

 1 ve 2. kat asfalt kaplama iĢlerini yapmak. 

 Kar mücadelesi çalıĢmalarını yürütmek. 

 Stabilize yolların yapım bakım ve onarımını yapmak. 

 Köy yollarında bulunan köprü ve menfezleri yapmak veya iyileĢtirmek. 

 Mevcut  Asfalt yolların bakım - onarım iĢlerinin yapılması ( asfalt yama ). 

 Köy yolu ağında bulunan tüm yolların açık tutulması için her  türlü iĢ ve iĢlemleri 

yapmak. 

 Ġdaremizin diğer birimlerine ait iĢ ve iĢlemler; ulaĢımın sağlanması, kaynak, torna, 

tamir ve marangoz hizmetleri. 

 Yol ve UlaĢıma yönelik malzeme ocaklarının hazır  olması için Çevre Müdürlükleri ile 

olan her türlü iĢlemin yapılması. 

 Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü hizmetlerinde çalıĢan iĢ makinelerinin  her  türlü 

yedek parça ihtiyaçlarını temin ederek arızalarını gidermek. 

 Köy yollarında Trafik iĢaret levhaları ve köy  isim  levhalarının  teminini ve 

yerleĢtirilmesini sağlamak. 

 Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki KÖYDES Bürosu tarafından 

KÖYDES Ġl Koordinatörlüğü görevlerinin yürütülmesi. 
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 ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 3194 sayılı Ġmar Kanunu gereği, belediye ve mücavir alanlar dıĢında kalan alanlarda 

imar planı, ifraz ve tevhit iĢlemleri, irtifak hakkı tesisi iĢlemleri ile bu alanlardaki yapı 

ruhsat ve kaçak yapı denetleme iĢ ve iĢlemlerini ilgili yasa ve yönetmelik hükümleri 

doğrultusunda uygular 

 3194 sayılı Ġmar kanunun 27.maddesi gereği, Köy YerleĢik Alanı sınırlandırılması 

çalıĢmaları yapar. 

 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu gereği  Ġl özel Ġdarelerine 

verilen görevleri yürütür. 

 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu gereğince oluĢturulan Adres kayıt Sistemi ile Ġl 

Özel Ġdaresi yetkisinde bulunan alanlarla ilgili adres, numarataj, yapı ruhsatı, yapı 

kullanma izin belgesi ve yanan yıkılan yapılar formlarının verilmesi ve denetlenmesi 

ve kayıt altınsa tutulması iĢlemlerini yürütür. 

 4708 sayılı Yapı Denetimi Kanunu kapsamında belediye ve mücavir alanları dıĢında 

yer alan uygulamaları yapar. 

 442 sayılı Köy Kanununa ek 7 madde eklenmesine dair 3367 sayılı Kanun 

uygulamaları ile ilgili yönetmelik gereği yeni oluĢturulan köy yerleĢim alanı 

çalıĢmalarının sekreterliğini yürütür. 

 Ġl Özel Ġdaresine ait taĢınmazların kayıtlarını tutar ve bu taĢınmazlarla ilgili imar 

mevzuatına iliĢkin çalıĢmaları yürütür. 

 DIġ ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi kanunun 6. maddesi uyarınca Ġl Özel Ġdarelerinin görev 

sorumlulukları arasında bulunan sağlık, eğitim, spor ve güvenlik konularında ilgili 

kamu kurum ve kuruluĢlarıyla iĢbirliği içerisinde projeler yürütmek. 

 Ġlk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 

diğer ihtiyaçlarının karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il sınırları içinde yerine getirmek. 

 Ġl Özel Ġdare Bütçesinde bulunan eğitim, sağlık, spor ve güvenlik hizmetlerin 

gerçekleĢmesi için,  ihale iĢlemlerini takip etmek, sözleĢme dosyasını imzalayarak, 

iĢin yapı denetim elemanlarınca gerçekleĢtirilmesini sağlamak, geçici ve kesin 

kabulleri onaylatmak, yapımı tamamlanan binaların yapı kullanım belgelerinin 

alınmasını sağlayarak ilgili müdürlüğe tahsis ve teslim iĢlemini gerçekleĢtirmek. 

 PaydaĢ kurumlara ait mal ve hizmet alımı ile yapım iĢlerinin, ihale öncesi ve sonrası 

her türlü yazıĢma iĢlerini yapmak, iĢi takip etmek ve hak ediĢlerini onaylamak. 
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 KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 Kültürel değerlerin tanıtımının yapılmasına katkı sağlamak.  

 Doğal, tarihsel, sosyal ve kültürel çevreyi korumak yaklaĢımı içerisinde turizmle ilgili 

yatırımları desteklemek.  

 Ġlimizde turizm hareketlerinin geliĢmesini teminen diğer mahalli idareler ve kamu 

kuruluĢları ile iĢ birliği içerisinde ortak projeler geliĢtirmek. 

 Sosyal hizmet ve yardımlar için gönüllü kuruluĢlar ve ilgili kuruluĢlarla iĢbirliğinde 

bulunmak, ortak projeler üreterek, ortak çalıĢma alanları oluĢturmak.  

 Ġl Özel Ġdaresi dergisinin hazırlanması ve çıkartılması ile ilgili iĢ ve iĢlemler. 

 Özürlülerin hayatlarının rahat idamesi için proje geliĢtirmek, sivil toplum kuruluĢları 

veya diğer kamu kuruluĢları tarafından geliĢtirilmiĢ projelere destek vermek.  

 Yoksullara mikro kredi verilmesi projesini sürdürmek.  

 Kültürel etkinlikler yapmak 

 Sivil toplum faaliyetleri yapmak. 

 Ġdaremiz yemekhane ve çay ocakları ile ilgili iĢleri yapmak. 

 DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 Ġl Özel Ġdaresinin ihtiyaç duyulan mal ve hizmet alımlarını gerçekleĢtirerek kayıtlarını 

tutmak ve takip etmek. 

 Ġdarece yapılacak ihalelere iliĢkin ihale iĢlem dosyalarını tetkik etmek, gerektiğinde 

ihaleleri yapmak, sonuçlandırarak sözleĢmeye bağlayıp ilgili birimlere göndermek. 

 Hizmet taĢıtlarının muayene ve idari iĢleri ile zorunlu trafik sigortalarının yaptırılması 

ve poliçelerinin takibi.  

 Temizlik Hizmeti, Güvenlik Hizmeti, Vasıflı-Vasıfsız Personel Hizmeti ve ĠĢyeri 

Hekimi Hizmeti alımı iĢ ve iĢlemlerini yapmak. 

 Matbu evrak basım iĢlerini yapmak.  

 Telefon, elektrik, su doğalgaz gibi hizmet bedellerinin takibi ve tahakkuklarını 

yapmak. 

 Ġl Özel Ġdaresinin demirbaĢ kayıtlarını tutmak, terkin iĢlerini yapmak, ambar 

mevcutlarını saymak, ayniyat saymanlığını gerçekleĢtirmek.  

 Hibe araç ve demirbaĢların iĢ ve iĢlemlerinin yapılması.  

 Ġl Özel Ġdaresine ait her türlü taĢınır mal kayıtlarını yapmak.  

 Ġl Özel Ġdaresine ait taĢınır malların bakım, onarım, akaryakıt, yedek parçalarının satın 

alınması ve takibi.  
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 Vali konutları ve Kaymakamlık lojmanlarının demirbaĢlarının satın alımı ile bunların 

bakım ve onarım iĢlemleri.  

 BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 E-ĠçiĢleri projesi kapsamındaki tüm iĢ ve iĢlemlerin elektronik ortama aktarılması ve 

projenin yürütülmesinin sağlanması. 

 Ġdarenin web sitesinin hazırlanması ve sürekli güncellenmesi. 

 Bilgisayar iletiĢim sisteminin ve paket programların kurulması, verilerin güvenliğinin 

sağlanması. 

 Birimler arası yapısal kablolama kurulması, internet ve mail servislerinin yönetimi ve 

elektronik posta hizmetlerinin verilmesi, 

 BiliĢim teknolojilerindeki geliĢmeleri yakından takip ederek bilgi iĢlem sisteminin 

geliĢtirilmesi. 

 Bilgi iĢlem ile ilgili cihazların bakımının yapılarak sürekli faal tutulması. 
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6- YÖNETĠM VE ĠÇ KONTROL SĠSTEMĠ 

UĢak Ġl Özel Ġdaresinde Üst Yönetici, UĢak Valisi Salim DEMĠR’dir. Ġl Özel Ġdaresi 

bünyesinde harcama birimleri oluĢturularak, Valilik Makamı onayı ile harcama yetkilileri 

belirlenmiĢtir. 

Ġl Özel Ġdarelerinde 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine 

göre iç ve dıĢ denetim yapılır. Alınan kararların temel ilke, politika, öncelikler ve belirlenen 

stratejik hedeflere uygunluğu; yetkili makamlarca ve Ġl Genel Meclisi tarafından oluĢturulan 

Denetim Komisyonunca iç denetime, SayıĢtay BaĢkanlığınca da dıĢ denetimlere tabi 

tutulmaktadır. 

26.12.2007 tarihli ve 26738 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Kamu Ġç Kontrol 

Standartları Tebliğine göre, kamu idarelerinde iç kontrol sistemlerinin etkin bir Ģekilde 

kurulması ve uygulanması amacıyla Uyum Eylem Planlarının hazırlanması ve Maliye 

Bakanlığına gönderilmesi istenmiĢtir. UĢak Ġl Özel Ġdaresinde “Kamu Ġç Kontrol Standartları” 

çalıĢması 2009 yılında baĢlatılarak “Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı” 

hazırlanmıĢ ve Bakanlığa gönderilmiĢtir. 2013 yılında yeniden Ġç Kontrol Standartlarına 

Uyum Eylem Planı hazırlanmıĢ olup, eylem planı 2014 yılında uygulanmaya baĢlanmıĢtır. 

2016 yılında Eylem Planı revize edilmiĢ olup uygulama devam etmektedir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, 31.12.2005 tarih ve 26040-

3. Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul 

ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda, Ġdarelerin gelir, gider, varlık 

ve yükümlülüklerine iliĢkin mali karar ve iĢlemlerinin; idarenin bütçesi, bütçe tertibi, 

kullanılabilir ödenek tutarı, harcama programı, finansman programı ve diğer mali mevzuat 

hükümlerine uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılması 

yönlerinden yapılan kontrolleri içeren ön mali kontrol hizmetleri Mali Hizmetler Müdürlüğü 

tarafından yürütülmektedir. 

Ayrıca Ġl Genel Meclisi, her yılın Ocak ayında yapılacak toplantısında Ġl Özel Ġdaresinin 

bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap iĢlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından 

gizli oyla ve üye sayısı üçten az beĢten çok olmamak üzere bir Denetim Komisyonu oluĢturur. 

Komisyon, her siyasi parti grubunun ve bağımsız üyelerin Ġl Genel Meclisindeki üye sayısının 

meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluĢur. Komisyon, Vali tarafından Ġl Özel Ġdare 

binası içinde belirlenen yerde çalıĢır ve çalıĢmalarında uzman kiĢi ve kuruluĢlardan 
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yararlanabileceği gibi, Valinin onayıyla kamu kuruluĢları personelinden de yararlanabilir. 

Komisyon tarafından istenen bilgi ve belgelerin iade edilmek üzere verilmesi zorunludur. 

Komisyon, çalıĢmasını ġubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna iliĢkin raporunu 

izleyen ayın on beĢine kadar Meclis BaĢkanlığına sunar. Konusu suç teĢkil eden hususlarla 

ilgili olarak Meclis BaĢkanlığı tarafından yetkili mercilere suç duyurusunda bulunulur. 

Ġl Özel Ġdaresinin yapım, mal ve hizmet alımlarında: 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu ve 

4735 Sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu; satıĢ kiralama ve gayri ayni hak tesisi benzeri 

diğer iĢlerinde: 2886 Sayılı Devlet Ġhale Kanunu esaslarına göre iĢlem yapmaktadır. 

Bütçede ödeneği bulunan yapım, mal ve hizmet alımlarında sırasıyla; yaklaĢık maliyetin 

belirlenmesi, ihale onayının alınması, idari ve teknik Ģartnamelerin hazırlanması, ihaleye 

çıkılması, ilan ve ihalenin gerçekleĢtirilmesi, sözleĢmeye bağlanması Ģeklinde bir süreç takip 

edilmektedir. 2886 Sayılı Kanuna göre yapılan iĢlemlerde ilgisine göre Ġl Genel Meclisi veya 

Ġl Encümeni kararı alınmakta, ilana çıkılmakta, ihale komisyon huzurunda yapılmakta ve 

buna göre sözleĢmeye bağlanmaktadır. 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A- ĠDARENĠN AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 1- Ġnsan sağlığına öncelik veren, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir 

bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal altyapıyı katılımcı bir yaklaĢımla 

geliĢtirmek. 

STRATEJĠK HEDEF 1- 

1.1: Plan dönemi boyunca köylerimizin tamamında içme ve kullanma suyunun sağlıklı hale 

getirilmesi. 

1.2: Çevre sağlığı açısından risk taĢıyan köylerin kanalizasyon Ģebekeleri ve atık su 

tesislerinin tamamlanması çalıĢmalarına öncelik verilmesi. 

1.3: Kırsal alanlarda daha yaĢanılabilir bir çevreye ulaĢmak için çevre kirliliğini önleyici 

tedbirlerin alınması, çevrenin korunması ve sosyal altyapının geliĢtirilmesi. 

1.4: Kırsal kesimde yaĢayan vatandaĢlarımıza yönelik ulaĢım ve trafik konusunda sağlıklı ve 

kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak için yol bakım ve onarım, stabilize kaplama, asfalt 

kaplama ve alt yapı iyileĢtirme çalıĢmalarının tamamlanması. 

1.5: Ġdaremiz görev alanına giren çalıĢmalarda gerek duyulması halinde kamulaĢtırma 

çalıĢmalarının yürütülmesi. 

1.6: Köylere Hizmet Götürme Birliği ve Köylere Yardım Yönetmelikleri doğrultusunda 

yapılacak yardımlara esas projelerin hazırlanması ve yardım yapılması. 

1.7: Hizmet alanımızdaki kırsal bölgelerin kalkınması için Avrupa Birliği ve Kalkınma 

Ajansları tarafından duyurusu yapılan ulusal hibe ve fonlara yönelik proje hazırlanarak 

uygulanması. 

STRATEJĠK AMAÇ 2- Ulusal Tarım Politikaları doğrultusunda; bitkisel üretim, 

hayvansal üretim, su ürünleri ve arıcılık alanlarında verim ve kaliteyi artırarak Ġlimiz 

çiftçilerinin yaĢam standartlarını yükseltmek. 

STRATEJĠK HEDEF 2- 

2.1: Bitkisel üretimde ürün kalitesini artırıcı tedbirleri alarak ,  ürün çeĢitlendirilmesinin 

sağlanması. 

2.2: Ulusal Tarım Politikaları doğrultusunda; tarım arazilerinin modern sulama teknikleriyle 

sulanmasını sağlayarak yüksek düzeyde verim artıĢı elde edilmesi. 

2.3: Hayvansal üretimin ve su ürünleri üretiminin geliĢtirilerek yetiĢtiricilerin gelir 

seviyesinin arttırılması. 
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STRATEJĠK AMAÇ 3-  Köylerde fen, sağlık ve sanat kurallarına uygun yapılaĢmayı 

sağlamak ve bu yapılaĢmaları Ulusal Adres Veri Tabanı Kayıtlarına iĢlemek. 

STRATEJĠK HEDEF 3- 

3.1: Köylerimizdeki yerleĢik alan çalıĢmalarının tamamlanması, ihtiyaç olan köylerde imar 

planı çalıĢmaları yapılması ve kaçak yapılaĢma ile mücadele edilmesi. 

3.2: Hizmet alanımızda yer alan köy ve ünitelerdeki vatandaĢın Ulusal Adres Kayıt Bilgi 

Sistemi iĢlemleri konusunda bilgilendirilmesi. 

STRATEJĠK AMAÇ 4- Kanunların ve Yönetmeliklerin öngördüğü çerçevede Ġdaremiz 

sorumluluk alanı içerisinde yer alan ruhsatsız iĢyerlerini tespit ederek ruhsatlandırmak 

ve ruhsatlı iĢyerlerinin denetimini yapmak. 

STRATEJĠK HEDEF 4-  

4.1: ĠĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatı olmayan iĢyerlerinin ruhsatlandırılması. 

STRATEJĠK AMAÇ 5- Enerji kullanımında verimliliği ve çeĢitliliği sağlamak, 

yenilenebilir enerji kullanımını yaygınlaĢtırmak ve çevresel sorunları azaltmak için 

gerekli altyapıları tesis etmek. 

STRATEJĠK HEDEF 5- 

5.1: Ġlimizde yenilenebilir enerji kaynakları alanında çalıĢmalar yapılması. 

STRATEJĠK AMAÇ 6- UĢak Ġli çağ nüfuslarını dikkate alarak; Ġlimizdeki 

öğrencilerimizin kaliteli ortamlarda eğitim almalarını sağlamak üzere altyapı 

yatırımlarını ve fiziki kapasiteyi artırmak. 

STRATEJĠK HEDEF 6- 

6.1: Eğitimde kalitenin ve fiziki kapasitenin arttırılması. 

STRATEJĠK AMAÇ 7-  Her yaĢta insanımıza spor faaliyetleri için imkan sağlamak ve 

amatör spor kulüplerini desteklemek. 

STRATEJĠK HEDEF 7- 

7.1: Ġlimizdeki spor tesislerinin yeterli hale getirilmesi ve spor kulüplerinin desteklenmesi 

STRATEJĠK AMAÇ 8-  Sağlıkta sürekli geliĢme felsefesinin kurumsallaĢması ile sağlık 

hizmetlerinin kapsayıcılığını, ulaĢılabilirliğini, kalite ve verimliliğini yükseltmek; sağlık 

kurumlarının fiziki kapasitesini geliĢtirmek. 
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STRATEJĠK HEDEF 8-  

8.1: Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık kuruluĢlarının fiziki alt 

yapısının iyileĢtirilmesi ve donanım ihtiyaçlarının giderilmesi 

STRATEJĠK AMAÇ 9-  Ġlimizde asayiĢ ve trafik güvenliğinin sağlanması, genel 

güvenliğe yönelik tehditlerin bertaraf edilmesi ve denetim görevlerinin daha etkin 

gerçekleĢtirilmesine katkı sağlamak. 

STRATEJĠK HEDEF 9- 

9.1: Kent Güvenlik Yönetim Sisteminde son teknolojiye göre, ileriye dönük çalıĢma 

sisteminin oluĢturulması. 

9.2: Ġl Emniyet Müdürlüğünün ve Ġl Jandarma Komutanlığının hizmet kalitesinin artırılmasına 

katkı sağlanması. 

STRATEJĠK AMAÇ 10-  Sosyal Hizmetlere ihtiyaç duyan tüm toplum kesimlerine 

sunulacak hizmetleri planlayıp hayata geçirmek. 

STRATEJĠK HEDEF 10-  

10.1: Koruma altındaki çocukların hayatın içinde topluma kazandırılması için oluĢturulan 

çocuk evlerinin verimliliğinin artırılması, ihtiyaç halinde yeni çocuk evlerinin oluĢturulması. 

10.2: Sosyal hizmetlerde hizmet kalitesinin artırılması. 

10.3: Ġlimizde uygulanmakta olan Mikro Kredi Projesinin desteklenmesi. 

STRATEJĠK AMAÇ 11-  Ġlimizdeki  kültür ve tabiat varlıklarını korumak, kültür ve 

turizm değerlerini yaĢatmak, geliĢtirmek ve tanıtmak. 

STRATEJĠK HEDEF 11- 

11.1: Ġlimizde yer alan kültür ve tabiat varlıklarını koruyabilmek için gerekli imar 

çalıĢmalarının yapılması. 

11.2: Ġdaremizce satın alınan ve restorasyon çalıĢması yapılan tescilli sivil mimari 

örneklerinin sayısının artırılması. 

11.3: Ġlimizde tarih ve kültür turizminin geliĢmesine katkı sağlayacak çalıĢmalar yapılması. 

11.4: Ġlimizde mevcut kültür ve turizm değerlerinin tanıtımının sağlanması. 

STRATEJĠK AMAÇ 12- Ġlimizde afet öncesinde, sırasında ve sonrasındaki tüm 

çalıĢmaları ve uygulamaları planlayan, uygulanabilir afet yönetim sistemi 

oluĢturulmasına destek vermek. 
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STRATEJĠK HEDEF 12-  

12.1: Ġlimizde afet, acil durum, arama ve kurtarma hizmetlerinin etkin bir Ģekilde 

yürütülmesinin sağlanması. 

STRATEJĠK AMAÇ 13-  Kaynak Yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye 

dayalı, teknolojiyi kullanan verimliliği esas alan yönetim yapısını oluĢturmak. 

STRATEJĠK HEDEF 13- 

13.1:Ġdaremizin mali yapısının güçlendirilmesi, fiziki kapasitesinin artırılması ve hizmet 

kalitesinin geliĢtirilmesi. 

13.2: Ġdaremize ait araç parkını modernize etmek üzere araç temin edilmesi ve mevcut 

araçların bakım onarımlarının yapılması. 

13.3: Ġdaremizin tanıtımı için gerekli çalıĢmaların yapılması. 

13.4: Mevcut teknolojik kaynaklarımızın geliĢen teknolojiye uygun hale getirilmesi, ihtiyaca 

göre yazılımlar alınması ve yazılımların güncelliğinin sağlanması. 

13.5: ĠçiĢleri Bakanlığı Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı tarafından yürütülmekte olan “e- içiĢleri 

Projesi’nin Kurumumuzda verimli olarak kullanılması 
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B: TEMEL POLĠTĠKALAR VE ÖNCELĠKLER 

 

 ÇalıĢmalarımızda aktif, çağdaĢ, güvenilir, ihtiyaçlara 

uygun hizmet sunulması. 

 

 Hizmetlerimizde vatandaĢ memnuniyetinin esas 

alınması. 

 

 

 Kırsal altyapının geliĢtirilmesi ve kırsal kalkınmanın  

sağlanması ile köy-kent arasındaki farklılıkların en aza 

indirilmesi. 

 

 Hizmetlerin sunumunda kalite anlayıĢından taviz 

verilmemesi. 

 

 

 Hizmetlerimizde verimlilik, etkinlik ve performansın 

arttırılması. 

 

 Kamu kurum ve kuruluĢları ile gereken 

koordinasyonun sağlanması. 

 

 

 Hizmet standartlarının yükseltilmesi. 

 

 Hizmet içi eğitimlerle çalıĢanların bilgi ve becerilerinin 

arttırılması. 
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III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

A- MALĠ BĠLGĠLER 

1- BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

2017 YILI TAHMĠNĠ GELĠR BÜTÇESĠ VE GERÇEKLEġEN BÜTÇE 

KOD AÇIKLAMA BÜTÇE (TL) GERÇEKLEġEN (TL) 

01 Vergi Gelirleri 10.000,00 75.998,21 

02 TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.360.000,00 2.835.608,64 

05 Diğer Gelirler 61.430.000,00 65.388.839,47 

  TOPLAM 63.800.000,00 68.300.446,32 

  Ek Bütçe 4.911.000,00   

  TOPLAM BÜTÇE 68.711.000,00   

 

 

SON ÜÇ YIL ĠTĠBARĠYLE GERÇEKLEġEN GELĠR BÜTÇESĠ 

KOD GELĠR 2015 2016 2017 

01 Vergi Gelirleri 9.756,72 37.681,16 75.998,21 

03 
TeĢebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 
2.958.637,31 7.429.827,85 2.835.608,64 

05 Diğer Gelirler 53.214.127,00 55.550.015,18 65.388.839,47 

06 Sermaye Gelirleri 0,00 0,00 0,00 

  TOPLAM (TL) 56.184.536,03 63.019.540,19 68.300.446,32 
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2017 YILI BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI 

KOD GĠDER TUTAR (TL) 

01 Personel Giderleri 9.543.228,67 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.305.033,93 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 16.298.400,81 

04 Faiz Giderleri 280.436,65 

05 Cari Transferler 2.585.210,47 

06 Sermaye Giderleri 20.179.215,93 

07 Sermaye Transferleri 2.657.384,54 

  TOPLAM 52.848.911,00 

 

 

2017 YILI BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN FONKSĠYONEL SINIFLANDIRILMASI 

KOD GĠDER TUTAR (TL) 

01 Genel kamu Hizmetleri 25.863.001,61 

02 Savunma Hizmetleri 33.887,86 

03 Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 1.213.124,31 

04 Ekonomik ĠĢler ve Hizmetler 14.176.087,73 

05 Çevre Koruma Hizmetleri 1.915.583,87 

06 Ġskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 2.599.871,85 

07 Sağlık Hizmetleri 269.341,62 

08 Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri 334.054,13 

09 Eğitim Hizmetleri 6.269.183,31 

10 Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 174.774,71 

  TOPLAM 52.848.911,00 
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2-MALĠ TABLOLARA ĠLĠġKĠN AÇIKLAMALAR 

A- GELĠR BÜTÇESĠ 

2017 Mali Yılı Gelir Bütçesi 63.800.000,00 TL tahmin edilmiĢ olup, Devlet yardımları 

tahmin edilmemiĢtir. 2017 Mali Yılı sonu itibariyle gerçekleĢen gelir; 

01 Vergi Gelirleri 75.998,21 

03 TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.835.608,64 

04 Alınan BağıĢ ve Yardımlar 73.946.392,92 

05 Diğer Gelirler 65.388.839,47 

06 Sermaye Gelirleri 0,00 

  TOPLAM 142.246.839,24 

 

142.246.839,24  TL tutarındaki gelirin 68.300.446,32  TL’si öz gelir 73.946.392,92 

TL’si Devlet yardımıdır. Devlet yardımı oranı % 51,98 öz gelir oranı % 48,02 dir. 

B- GĠDER BÜTÇESĠ 

2017 Yılı tahmini gider bütçesi 63.800.000,00 TL’dır. Devlet yardımları tahmin 

edilmediğinden, 2017 Yılı tahmini bütçesinde finansman tipi 8 (sekiz) olan giderler tahmin 

edilmemiĢtir. 2017 Yılı mali yılı sonu itibariyle gerçekleĢen toplam gider 123.616.134,97 TL 

olup bunun 52.848.911,00 TL’si Özel Ġdare Bütçesinden, 70.767.223,97 TL’si Devlet 

yardımlarından gerçekleĢmiĢtir. 

01 Personel Giderleri 31.126.559,31 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.264.344,50 

03 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 19.677.415,88 

04 Faiz Giderleri 280.436,65 

05 Cari Transferler 2.585.210,47 

06 Sermaye Giderleri 60.662.532,40 

07 Sermaye Transferleri 4.019.635,76 

  TOPLAM 123.616.134,97 

 

3- MALĠ DENETĠM SONUÇLARI 

           2017 yılı hesap iĢ ve iĢlemlerine iliĢkin olarak Denetim Komisyonu tarafından iç 

denetim yapılmıĢ, dıĢ denetim ise SayıĢtay BaĢkanlığı denetçileri tarafından yapılmıĢtır. 
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B: PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

1- FAALĠYET VE PROJE BĠLGĠLERĠ 

TARIMSAL HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Mera ĠĢgallerinin Tespiti 40.000,00 29.500,00 

Hububat Üretimini GeliĢtirme Prj. 60.000,00 57.525,00 

Seracılığı GeliĢtirme Prj. 80.000,00 66.646,92 

Tarımsal Amaçlı Sulama Prj. 565.607,17 555.306,69 

HĠS Göleti Yapımı 90.000,00 83.504,28 

Salgın Hayvan Hastalıkları ve Zararlıları ile 

Mücadele 
10.000,00 9.849,60 

Tarımsal Amaçlı Üretimi GeliĢtirme Prj.(Salep, 

Lale Soğanı, Lavanta Üretimi) 
47.000,00 37.932,50 

Gıda Güvenliği ve Farkındalık Projesi 10.000,00 9.965,10 

TOPLAM: 902.607,17 850.230,09 

   
TARIMSAL HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2017 YILI FAALĠYETLERĠ: 

FAALĠYET /PROJE ADI AÇIKLAMA 

Salgın Hayvan Hastalıkları ve 

Zararlıları ile Mücadele 

Salgın Hayvan Hastalıkları ve Zararlıları ile 

Mücadele projesi kapsamında veterinerlik 

malzeme alınmıĢtır. 

HĠS Göleti Yapımı 

Karahallı-Çokaklı, Sivaslı-Kökez, EĢme-

YeĢilkavak, Banaz Muratlı Köylerinde ÇAHĠS 

ve HĠS Göletleri yapılmıĢtır. 

HĠS Göleti Bakım ve Onarımları 
2017 Yılında 24 adet HĠS Göletinin bakım ve 

onarımı yapılmıĢtır. 

Tarım Alanlarının Elektrik Enerjisi ile 

Sulamaya Açılması 

Ürünköy ve Yapağılar Köylerinde ENH+TRP 

yapım iĢleri tamamlandı. 

Hububat Üretimini GeliĢtirme Projesi 

Satın alınan iki adet selektörün Ulubey Avgan 

ve Merkez Beylerhan Köylerine kurulumu 

yapılmıĢtır. 

Mera ĠĢgallerinin Tespiti Projesi 
GPS Cihazı alınarak Ġl Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğüne teslim edildi. 

Seracılığı GeliĢtirme Projesi 

Merkez Kayaağıl Köyünde (312 m2 sera yapım 

iĢi)%50 Hibe, %50 Katkı ile 8 adet sera yapımı 

gerçekleĢti. 
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Gıda Güvenliği ve Farkındalık Projesi 
Dünya Gıda ve Süt Günü kutlaması için 

malzeme alımı yapıldı. 

Tarımsal Amaçlı Üretimi GeliĢtirme 

Projesi kapsamında kuru tarım 

alanlarında yağlık ayçiçeği üretimini 

yaygınlaĢtırma 

500 kg ayçiçek tohumu alınarak %50 hibe, %50 

katkı ile ekimi yapılmak üzere Ġl Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü aracılığı ile 

çiftçilerimize dağıtımı yapıldı. 

Alternatif Ürün YetiĢtiriciliğini 

GeliĢtirme Projesi 

26.000 adet lavanta fidesi alındı dikimi 

yapılmak üzere Ġl Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü aracılığı ile çiftçilerimize dağıtıldı. 

 

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 
100.000,00 99.466,07 

TOPLAM: 100.000,00 99.466,07 

         

BĠLGĠ ĠġLEM MÜDÜRLÜĞÜ 2017 YILI FAALĠYETLERĠ: 

 - 1 adet güvenlik duvarı oluĢturuldu. 

 - 2 adet sanal sunucu oluĢturuldu. 

 - Köydes envanteri güncellendi. 

 - Coğrafi Bilgi Sistemine periyodik bilgi giriĢleri yapıldı. 

 - E-içiĢleri Projesinde 35 adet elektronik sertifika yenilendi. 

 - E-içiĢleri projesinde ihtiyaç duyulan yetkiler kullanıcılara tanımlandı. 

 - Kurumumuzda kullanılan tüm yazılımların güncel halde tutulması sağlandı. 

 - 135 bilgisayara virüs programı güncellendi. 

 - 40 adet bilgisayar formatlandı. 

 - 5 adet bilgisayarın anakart ve iĢlemcisi yenilendi. 

 - 15 adet bilgisayarın revizyonu sağlandı. 

 - Ġnternet Sitesine muhtelif bilgiler girildi, sürekli güncel olması sağlandı. 

 - Yazıcıların bakımı yapılıp arızası giderildi. 

 - Arızalanan bilgisayarların bakım onarımı yapıldı. 

 - 3 adet Autocad Programı alındı. 

 - Ġhtiyaç duyulan bilgisayarlara Netcad ve Autocad Programları kuruldu. 

 - Server bakımları yapıldı. 

 - Ġdaremiz A Blok, B Blok, Saha Amirliği, Sosyal Tesislerde ihtiyaç duyulan yerlerde 

internet kabloları değiĢtirildi. 

 - Özmerkez internet bakımı yapıldı. 

 - Personel tarafından bildirilen teknik problemler çözüldü. 
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SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Kanalizasyon Tesisleri Bakım Onarımları Ġçin 

Malzeme Alımı 
122.000,00 121.709,80 

Kanalizasyon Tesisi Yapımı 1.070.000,00 1.070.000,00 

Etüt, Proje, BilirkiĢi, Ekspertiz Giderleri 50.000,00 49.960,26 

Ġçme Suyu Tesisleri Bakım Onarımları Ġçin 

Malzeme Alımı 
403.000,00 382.170,35 

Ġçme Suyu Tesisi ve Arıtma Tesisi Yapımı 1.180.000,00 619.135,14 

Ġçme Suyu Depo Yenileme 1.190.000,00 1.171.621,86 

TOPLAM: 4.015.000,00 3.414.597,41 

SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ TAHSĠSLĠ ÖDENEKLER: 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Kanalizasyon Tesisleri Bakım Onarımları Ġçin 

Malzeme Alımı 
10.705,75 10.695,05 

Kanalizasyon Tesisi Yapımı 184.807,93 150.653,04 

Ġller Bankası Kanalizasyon Yapım Projeleri 67.000,00 67.000,00 

Ġçme Suyu Tesisleri (Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları) 
50.000,00 44.742,65 

Ġçme Suyu Tesisleri Bakım Onarımları Ġçin 

Malzeme Alımı 
29.704,00 29.003,57 

Ġçme Suyu Tesisleri Yapım Giderleri 337.184,16 0,00 

Ġller Bankası Projeleri 366.634,92 366.634,92 

TOPLAM: 1.046.036,76 668.729,23 
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SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 2017 YILI FAALĠYETLERĠ: 

ĠÇME SUYU TESĠSĠ YAPIM, ONARIM ĠġLERĠ: 

ĠLÇESĠ AÇIKLAMA 

Merkez 
PaĢacıoğlu Köyü sondaj ve 2 adet 150 m3 gömme depo tadilatı  

yapım iĢi 

Merkez Ulucak Köyü içmesuyu tesisi yapım iĢi 

Merkez 
KaĢbelen Köyü KuĢoğlanlar Mahallesi içme suyu sondajları yapım 

iĢi 

Merkez Örencik ve Çatalbayır Köyleri içmesuyu sondajları yapım  iĢi  

Merkez Ulucak Köyü içmesuyu tesisi enh yapım iĢi  

EĢme Emirli içmesuyu sondajları yapım iĢi tamamlanmıĢtır. 

Merkez 
Ġlyaslı, Çamyazı, Yavu Köyleri içmesuyu arıtma tesisi depoları 

yapım iĢi devam etmektedir. 

Ġçmesuyu Tesisleri bakım ve onarımında kullanılmak üzere boru ve fitinks malzeme 

alımı yapılmıĢ, Merkez ve Ġlçe Köylerinde ihtiyaç dahilinde gömme depo tadilat, genel 

bakım ve onarım iĢleri yapılmıĢtır. 

KANALĠZASYON TESĠSĠ YAPIM, ONARIM ĠġLERĠ: 

ĠLÇESĠ AÇIKLAMA 

Merkez 
TaĢkonak Duruhocalar Mah., Kırka foseptik ve tahliye , Derbent 

kga kanalizasyon tesisi yapım iĢi 

Merkez Elmacık Kga tamirat yapımı 

Banaz 
Dümenler Köyü, Depremevleri Mah. Kanalizasyon tesisi ve 500 

kiĢilik fosseptik yapım iĢi 

Banaz  Hatıplar Sarıyazı kanalizasyon tesisi yapım iĢi 

EĢme ÇaykıĢla Köyü kanalizasyon ve Ahmetler Köyü fosseptik yapım iĢi 

EĢme Güllü Köyü 1500 KiĢilik fosseptik yapımı  

Karahallı Delihıdırlı Köyü ek kanalizasyon yapım iĢi 

Sivaslı Ağaçbeyli Köyü ek kanalizasyon tesisi yapım iĢi 

Kanalizasyon Tesisleri bakım ve onarımında kullanılmak üzere ihtiyaç dahilinde koruge 

boru, muayene bacası takımı vb. alımı yapılmıĢtır. 
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Yasal Giderler 10.000,00 0,00 

Merkez Ġlyaslı Köyü Feldispat Maden Ocağı 

Genel Giderleri 
179.974,06 179.974,06 

Katı Atıkların Kaynağında Toplanması ve 

Uygun Bertarafı  Ġçin ĠĢ Güvenliği Malzemesi 

Alımı 

50.000,00 49.922,58 

Katı Atıkların Kaynağında Toplanması ve 

Uygun Bertarafı  Ġçin ĠĢçi ve Akaryakıt Temini 
369.640,00 369.048,81 

Katı Atıkların Kaynağında Toplanması ve 

Uygun Bertarafı  Ġçin Konteynır Temini 
160.000,00 159.946,64 

Katı Atıkların Kaynağında Toplanması ve 

Uygun Bertarafı  Ġçin Çevre Birliğine Üyelik 

Aidatı 

50.000,00 49.938,00 

Zirai Malzeme ve Ġlaç Alımları 25.000,00 24.573,50 

Park, Bahçe ve Mezarlık Hizmetlerinde 

Kullanılmak Üzere Araç-Gereç Alımı 
15.540,80 15.348,80 

Bekleme Durağı Alımı 8.968,00 8.968,00 

Bank Alımı 17.652,80 17.652,80 

Çocuk Oyun Grupları Çevre düzenleme 15.000,00 14.880,94 

Piknik Masası Alımı 12.838,40 12.838,40 

Spor Aletleri Alımı 20.000,00 19.995,10 

Çocuk Oyun Grubu Alımı 20.000,00 19.993,92 

Eko Turizm Projesi 20.000,00 19.827,28 

TOPLAM 974.614,06 962.908,83 
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 2017 YILI FAALĠYETLERĠ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ruhsat Hizmetleri: 

a) Maden Kanununun 1 (a) Grubu Madenlerine (kum, çakıl, ariyet malzemesi) iĢletme 

ruhsatı ve Kamu Kurum KuruluĢlarına Hammadde Üretim Ġzin Belgesi Düzenleme 

ve Denetleme: 

 1 adet 1 (a) Grubu Kamu Kurum ve KuruluĢları hammadde üretim izin belgesi 

düzenlenmiĢtir. 

b) Gayrisıhhi Müesseselere:  

 23 adet 2. Sınıf gayrisıhhi müessese ruhsatı, 7 adet 3. Sınıf gayri sıhhi müessese ruhsatı 

düzenlenmiĢtir. 

c) Sıhhi Müesseselere: 

 9 adet sıhhi müessese ruhsatı düzenlenmiĢtir. 

d) Umuma Açık Ġstirahat ve Eğlence Yerlerine, ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı 

Düzenleme ve Denetleme: 

 6 adet umuma açık istirahat ve eğlence yeri ruhsatı düzenlenmiĢtir. 

 

Katı Atık Toplama ve Bertaraf Hizmetleri: 

 Merkez ve Ġlçelerde 234 köyümüzün ve ihtiyaç doğrultusunda Köy 

Muhtarlıklarının talepleri ile diğer köylerimizin de katı atıkları toplanarak, Merkez 

Köylerin katı atıkları UĢak Belediyesinin çöp döküm sahasına, Ġlçe köylerin atıkları 

Ġlçelerin vahĢi depolama sahasına taĢınmaktadır. 

 2017 Yılında Merkez ve Ġlçe Köylere dağıtılmak üzere 329 adet 400 lt’lik 

konteynır alınmıĢ ve dağıtımı yapılmıĢtır. 

 2017 Yılında katı atıkların toplanması hizmetlerinde çalıĢtırılmak üzere 10 personel 

hizmet alımı yapılmıĢtır. 

 2017 Yılında katı atık toplama ağına katılan 18 köyün Çevre Birliğine üyeliği 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

HaĢere Ġle Mücadele: 

 2017 Yılında Halk Sağlığı ve Çevre Sağlığını korumak amacıyla, karasinek ve 

sivrisinek ile mücadele projesinde kullanılmak üzere 200 lt. haĢere ilacı alınmıĢtır. 

Ġlaçlama uygulamasının UĢak Merkez ve Ġlçe Köylerine Ziraat Odası BaĢkanlığı 

tarafından yapılması amacıyla UĢak Merkez ve Ġlçe Ziraat Odaları ile Ġdaremiz 

arasında protokol imzalanmıĢtır. 
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Park, Bahçe ve Peyzaj Hizmetleri: 

 Merkez Dağdemirler, Ġlyaslı ve Yoncalı Köylerinde çocuk oyun grupları etrafına 

tel çit çevrilmesi iĢi yapılmıĢtır. 

 Eko Turizm Merkez ve Ġlçe Köylerine Mesire ve Piknik Alanı Düzenleme Projesi 

kapsamında Ġlyaslı Köyü IĢılak Mevkii piknik alanı tel çit yapım iĢi 

tamamlanmıĢtır. 

 Ġlimiz Merkez ve Ġlçe Köylerine 1 adet fitness aleti, 8 adet metal ikili salıncak, 4 

adet yolcu durağı, 68 adet oturma bankı ve 34 adet piknik masası alınmıĢ ve 

dağıtımı yapılmıĢtır. 
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ĠL AFET VE ACĠL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

KamulaĢtırma 549.721,94 23.339,80 

Arama Kurtarma Malzemesi Alımı 10.548,06 10.548,06 

TOPLAM: 560.270,00 33.887,86 

2017 YILINDA; 

 

 - 23.339,80 TL ile kamulaĢtırma kapsamında mera ot bedeli ödenmiĢtir. 

 

 - 10.548,06 TL ile Arama kurtarma malzemesi alınmıĢtır. 

 

 

HUKUK MÜġAVĠRLĠĞĠ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Görev Giderleri 300.000,00 267.261,31 

TOPLAM: 300.000,00 267.261,31 

 

ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/ PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Personel Giderleri (Özel Ġdare Ödeneği) 11.416.773,30 11.204.125,73 

Personel Giderleri (Tahsisli Ödenekler) 14.187.084,97 14.187.084,97 

TOPLAM: 25.603.858,27 25.391.210,70 

 

2017 Yılında Düzenlenen Eğitimler: 
 - Bütçe, Performans, Gelir Bütçeleri, Gider Bütçeleri, 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi 

Kanunu, 4734 Sayılı Kamu Ġhale Mevzuatı, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu, Ġl Genel Meclisi ÇalıĢma Yönergesi, Ġl Genel Meclisi Görev ve 

Sorumlulukları, Resmi yazıĢma Kuralları, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, KiĢisel 

GeliĢim ve Protokol Kuralları 
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YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Posta Telgraf Giderleri 20.000,00 14.033,30 

TOPLAM: 20.000,00 14.033,30 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 2017 YILI FAALĠYETLERĠ: 

 - 49 adet Ġl Encümeni toplantısı yapıldı ve 224 adet Encümen Kararı alındı. 

 - 11 adet Olağan Ġl Genel Meclisi Toplantısı yapıldı ve 224 adet Meclis Kararı alındı. 

 - Ġl Genel Meclisi Komisyon Toplantılarında toplam 156 adet Komisyon Raporu yazılmıĢtır. 

 - 216 adet BĠMER baĢvurusu yapılmıĢ, 200 baĢvuruya cevap verilmiĢtir. 

 - 11 adet CĠMER baĢvurusu yapılmıĢ, 10 baĢvuruya cevap verilmiĢtir. 

 - 262 adet Muhtarlık baĢvurusu yapılmıĢ, 257 baĢvuruya cevap verilmiĢ, 5 baĢvuru iĢlemde 

beklemektedir. 

 - 2017 Yılı içerisinde; 19246 adet evrak kaydı, 11769 adet evrak çıkıĢı yapılmıĢtır. 
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KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Baskı ve Cilt Giderleri 39.719,00 35.772,88 

Ġlimizde Yürütülecek Kültürel Faaliyetler 12.770,00 12.755,80 

Temsil ve Tanıtma Giderleri 6.715,00 6.711,25 

Ġnay Hanı Restorasyon Projesi 20.000,00 20.000,00 

Ulubey Blaundus Antik Kenti Kazı ÇalıĢmaları 

Projesi 
194.700,00 194.700,00 

UĢak Huzurevi Araç Alımı 51.977,17 51.977,17 

Sosyal Hizmetler Çocuk Evleri Prj. 122.800,00 122.797,54 

TOPLAM: 448.681,17 444.714,64 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ TAHSĠSLĠ ÖDENEKLER 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Kültür ve Turizm Müdürlüğü Ġskender Pala Ġl 

Halk Kütüphanesi Yapım ĠĢi 
2.176.419,29 2.152.392,45 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü Huzurevi (Mamul 

Mal Alımları) 
500.232,26 276.865,41 

TOPLAM: 2.676.651,55 2.429.257,86 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 2017 YILI FAALĠYETLERĠ: 

 Ġdaremiz faaliyet ve çalıĢmalarını kamuoyuna duyurmak amacıyla dört  ayda 

bir Ġl Özel Ġdaresi Dergisi yayınlandı. 

 600 adet 2017 Takvimi basıldı. 

 1200 adet baskılı duvar saati yaptırılmıĢtır. 

 2017 Yılı içerisinde 10 adet çocuk evinin kira bedelleri  ödendi. 

 UĢak Huzurevi hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet araç alınmıĢtır. 

 Ulubey Blaundus Antik Kenti Solar Mobil TaĢınabilir Güvenlik Sistemi 

kurulmuĢtur.  

 Ulubey Ġlçesi Ġnay Hanı Restorasyonu Projesi kapsamında 20.000,00 TL 

kamulaĢtırma bedeli ödenmiĢtir. 

 

 

 Ġnay Hanı Restorasyon Projesi 
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PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Vali Konağı Yapım ĠĢi 2.315.000,00 0,00 

Etüt, Proje, BilirkiĢi, Ekspertiz Giderleri 50.000,00 10.780,00 

Hizmet Binası ve Lojmanlar Bakım ve Onarımı 

için Malzeme Alımı 
147.390,88 147.390,88 

Hizmet Binası ve Lojmanlar Küçük Onarım 

Giderleri 
225.000,00 210.321,66 

Hizmet Binası ve Lojmanlar Büyük Onarım 

Giderleri 
155.570,18 155.570,18 

Banaz Hamamboğazı Termal Turizm Alanı 

Altyapısının Tamamlanması 
80.000,00 73.691,00 

ġehitlik Bakım Onarımının Yapılması 14.000,00 11.800,00 

TOPLAM: 2.986.961,06 609.553,72 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ TAHSĠSLĠ ÖDENEKLER 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Vali Konağı Yapım ĠĢi 1.800.000,00 59.000,00 

Vali Konağı Bakım Onarım Giderleri 91.198,00 88.500,00 

EĢme Hükümet Konağı yapım Prj. 100.000,00 0,00 

Sivaslı Hükümet Konağı  Yapım Prj. 5.703.000,00 2.718.469,90 

Ġller Bankası Projeleri 1.104.121,68 1.104.121,68 

TOPLAM: 8.798.319,68 3.970.091,58 

ĠLLER BANKASI ÖDENEĞĠ ĠLE YAPILAN YATIRIMLAR: 

YATIRIM ADI 

1- Merkez Beylerhan Köyü Çok Amaçlı Salon yapım iĢi 

2-EĢme Konak Köyü Köy Konağı yapım iĢi 

3- Merkez Eskigüney Köyü Köy Konağı ve Toplantı Salonu yapım iĢi 

4- Merkez Çukurağıl Köyü sundurma çatı inĢaatı yapım iĢi 

5- Ulubey Gedikler Köyü Çok Amaçlı Salon yapım iĢi 
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DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 

(Elektrik, Su, Yakacak, Temizlik Malzemesi 

vb.) 

1.838.000,00 1.663.448,12 

Görev Giderleri 25.000,00 1.611,51 

Hizmet Alımları (Telefon, Ġnternet,Ġlan 

Giderleri vs.) 
467.000,00 324.255,98 

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 
215.000,00 143.738,15 

Temizlik Hizmet Alımı 815.000,00 709.968,15 

Vasıflı-Vasıfsız Personel Hizmet Alımı 3.187.037,71 2.533.165,56 

Güvenlik Hizmet Alımı 882.757,72 757.690,60 

ĠĢ Yeri Hekimi Hizmet Alımı 158.841,60 144.903,54 

TOPLAM: 7.588.637,03 6.278.781,61 

 

 

2017 YILINDA; 

 

 - 18 KiĢilik Temizlik Hizmet Alımı 

 

 - 18 KiĢi (5 Silahlı+13 Silahsız) Güvenlik Hizmeti Alımı 

 

 - 65 KiĢi Vasıflı-Vasıfsız Personel Hizmet Alımı 

 

 - ĠĢ Yeri Hekimi Hizmet Alımı yapılmıĢtır. 
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2017 YILI ĠHALE BĠLGĠLERĠ 

      

DOĞRUDAN TEMĠN ĠLE GERÇEKLEġTĠRĠLEN HARCAMALAR CETVELĠ 

SIRA 

NO 

ĠHALE 

MADDESĠ 
MAL HĠZMET YAPIM TOPLAM 

1 22/a 249.901,98 0,00 0,00 249.901,98 

2 22/b 12.715,93 62.506,16 0,00 75.222,09 

3 22/d 269.320,56 54.633,83 0,00 323.954,39 

4 3/e 46.077,71 0,00 0,00 46.077,71 

TOPLAM 578.016,18 117.139,99 0,00 695.156,17 

      

      

PAZARLIK USULÜ ĠLE GERÇEKLEġTĠRĠLEN ĠHALE ĠġLEMLERĠ CETVELĠ 

SIRA 

NO 

ĠHALE 

MADDESĠ 
MAL HĠZMET YAPIM TOPLAM 

1 21/b 0,00 0,00 450.000,00 450.000,00 

2 21/f 515.330,69 862.616,60 0,00 1.377.947,29 

TOPLAM 515.330,69 862.616,60 450.000,00 1.827.947,29 

      

      

AÇIK ĠHALE USULÜ ĠLE GERÇEKLEġTĠRĠLEN ĠHALE ĠġLEMLERĠ 

SIRA 

NO 

ĠHALE 

MADDESĠ 
MAL HĠZMET YAPIM TOPLAM 

1 19. Madde 5.424.090,04 669.352,24 53.134.043,24 59.227.485,52 

TOPLAM 5.424.090,04 669.352,24 53.134.043,24 59.227.485,52 
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ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Görev Giderleri 10.000,00 660,25 

Mamul Mal Alımları (Drone ve Netcad 

Programı Alımı) 
250.000,00 245.735,00 

Gayrimenkul Alımları ve KamulaĢtırması 40.000,00 0,00 

Kaçak Yapı Yıkım Prj. 10.000,00 0,00 

Haritacılık ve Ġmar Planı Hizmet Alım Prj. 100.000,00 1.744,00 

Köy Ġmar Planı Yapım Prj. 50.000,00 0,00 

TOPLAM: 460.000,00 248.139,25 

   

*227.740,00 TL ile Drone , 17.995,00 TL ile NETCAD Programı satın alınmıĢtır. 

 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 2017 YILI 

FAALĠYETLERĠ: 

ĠġĠN ADI ADET AÇIKLAMALAR 

Ġmar Planı 12 

*8 adet Hali Hazır ve Nazım Uygulama 

Ġmar Planı yapıldı. 

*2 adet 18. Madde Ġmar Uygulaması 

yapıldı. 

*2 adet Ġmar Planı değiĢikliği yapıldı. 

Yapı Ruhsatı 423   

Yapı Kullanma Ġzin Belgesi 104   

Muhtarlık Ġzni 78   

Ġmar Durum Belgesi 470   

Köy YerleĢik Alan 

Sınırlandırma 
3 Köy ve Mahallesine 

Köy YerleĢim Alanı 

ÇalıĢmaları 
3 

Merkez YeĢildere, Banaz 

Ulupınar/Fakıdamları Mah.ve Ulubey 

Köseler/Sevindikler Mah. tamamlandı. 

Ġfraz, Tevhit, Ġrtifak Hakkı 

Yapımı 
124   

Kaçak Yapı Tespiti 45 35 tanesi mevzuata uygun hale getirildi. 

Kaçak Yapı Cezası 2   

Restorasyon ĠĢi 1 

Ulubey Ġnay Hanı Restorasyon ve Çevre 

Düzenleme ĠĢinin ihalesi yapıldı, devam 

ediyor. 
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YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Akaryakıt ve Yağ Alımları (Valilik Araçları) 50.000,00 47.002,44 

Bakım Onarım Giderleri (Valilik Araçları) 70.000,00 41.813,06 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 

(Akaryakıt ve Yağ Alımları, Yiyecek Alımları) 
25.595,93 17.160,51 

Görev Giderleri 30.904,07 30.904,07 

Hizmet Alımları (Sigorta Giderleri,TaĢıt 

Kiralama Giderleri, ĠĢ Makinesi Kiralama 

Giderleri 

260.000,00 244.091,88 

TaĢıt Bakım Onarım, ĠĢ Makinesi Bakım 

Onarım Giderleri 
786.000,00 752.700,33 

Mamul Mal Alımları (Araç Alımları) 933.108,86 933.108,86 

Akaryakıt ve Yağ Alımları 3.100.000,00 3.089.267,85 

Yol Yapım Giderleri (1. kat, 2. kat asfalt 

kaplama, Stabilize) 
6.887.098,50 6.887.098,50 

Yol Bakım ve Onarım Giderleri (Yama, 

Greyderli Bakım, Malzemeli Bakım, Yük 

TaĢıma) 

704.275,54 611.554,08 

Trafik ĠĢaret Levhası, Menfez ve Sanat Yapısı 

Yapılması, Koruge Boru Alımı 
666.864,73 554.371,08 

TOPLAM: 13.513.847,63 13.209.072,66 

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ TAHSĠSLĠ ÖDENEKLER 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Köylere Yapılacak Yardımlar 1.283.125,28 1.081.063,10 

TYP Personel MaaĢ 4.306.084,97 4.292.824,20 

TYP Personel Sigorta Primi 892.896,79 892.896,79 

Merkez ve Ġlçe Köy Yolları Yapım, Bakım ve 

Onarım Prj. 
1.445.559,17 1.036.109,37 

Köydes Prj. Koruge Boru Alımı 250.000,00 247.052,78 

Köydes Prj. 1. ve 2. Kat Asfalt Kaplama Yama 3.761.955,41 3.514.357,18 

Köydes Prj. ĠĢ Makinesi ve TaĢıt Bakım Onarım 1.000.141,93 999.054,72 

Köydes Prj. Personel Hizmet Alımı 768.738,44 485.188,47 

Köydes Prj. Akaryakıt Alımı 1.000.000,00 979.864,11 

Merkez ve Ġlçe Köy Yollarına Trafik ĠĢaret 

Levhası, Menfez ve Koruge Boru Alımı 
14.597,18 8.743,80 

Yurtiçi Sermaye Transferleri 285.037,95 281.188,12 

TOPLAM: 15.008.137,12 13.818.342,64 
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2017 YILI 1. KAT ASFALT KAPLAMA PROGRAMI 

S.NO ĠLÇE KÖY ADI KM 

1 Merkez BozkuĢ 1,5 

2 Merkez Çevreköy 0,7 

3 Merkez YeĢildere Akkeçili 4,4 

4 Merkez Elmacık 0,5 

5 Merkez KaĢbelen 2,4 

6 Merkez Emirfakı 0,8 

7 Merkez Derbent 0,9 

8 Merkez Derbent Orta Burun 0,9 

9 Merkez Ciğerdede/Sorkun/Belkaya 2 

10 Merkez Ciğerdede Küplemezler 1,45 

11 Merkez Gökçedal/Sarıdere Grp. 2,2 

12 Merkez Gökçedal/Gökdere 0,6 

13 Merkez PaĢacıoğlu/Kadılar/Dedeler 5 

14 Merkez PaĢacıoğlu/Tatlıpınar/Horozcuk 1,6 

15 Merkez Çamyazı 0,9 

16 Merkez Selendi/Boyalı 4,4 

17 Merkez Dağdemirler 2,1 

18 Merkez Çamyuva 2,4 

19 Merkez Ovacık/Çamyuva 2 

20 Banaz Banazköy 1,2 

21 Banaz Hallaçlar/Düzlüce 2,9 

22 Banaz YeĢilyurt 0,6 

23 EĢme Ahmetler/Hayribey 4 

24 EĢme Kolonkaya Ġlçe Mrk. 2,5 

25 EĢme Kayalı Güllübağ 1,6 

26 EĢme Güllü Çevre Yolu Sağlık Ocağı Yanı 1,5 

27 EĢme Takmak Kıranköy 5,7 

28 EĢme Dereköy/KadirçavuĢlar 2,7 

29 EĢme Oymalı 2,3 

30 EĢme Bozlar/Alıbey Mh/Doğular Mh. 1,8 

31 EĢme Hamamdere/Çatal 6,5 

32 Karahallı Delihıdırlı Külköy 3,2 

33 Karahallı Külköy 1,4 

34 Karahallı Kaykıllı Buğdaylı 1,6 

35 Karahallı Bekiköy 0,5 

36 Karahallı Kırkyaren 0,4 

37 Karahallı PaĢalar 0,4 

38 Sivaslı Ağaçbeyli 1 

39 Sivaslı Azizler/Sindelli Köprüsü 2,1 

40 Sivaslı Ketenlik Horzumlar 3,3 



82 

 

41 Sivaslı Cinoğlu 0,2 

42 Ulubey Avgan /Külçen 3,9 

43 Ulubey Ġnay/Merdivenli 0,7 

44 Ulubey GümüĢkol/KıĢla 2,1 

TOPLAM: 90,85 

2017 YILI 2. KAT ASFALT KAPLAMA PROGRAMI 

S.NO ĠLÇE KÖY ADI KM 

1 Merkez Yoncalı/Susuzören 6,1 

2 Merkez AktaĢ-Ürünköy Arası 4,3 

3 Merkez Cuhadarlar Mah./DYĠ 7,3 

4 Merkez Belkaya Ana Yol 3 

5 Merkez DıĢkaya/EĢme Ġlçe Hududu 3 

6 Merkez Ortabağ Yolu 6 

7 Banaz Susuz Anayol 6 

8 Banaz Alaba/Hatipler 3,7 

9 EĢme Takmak Dumanlar Mahallesi 1 

10 EĢme Güllübağ-Alıçlı 7 

11 EĢme ÇaykıĢla-Kula Yolu Arası 3 

12 Karahallı PaĢalar 0,5 

13 Sivaslı Budaklar Yayalar Arası 2,1 

14 Sivaslı Azizler/Sazak/Selçikler 3,9 

15 Ulubey Külçen 4,7 

16 Ulubey Ulubey-Omurca Yol Ayrımı 3,9 

17 Ulubey GümüĢkol Maden Arası 1,8 

TOPLAM: 67,3 

 

 

2017 YILI KÖYDES PROGRAMI 

SIRA 

NO 
ĠLÇE KÖY ADI KAPLAMA KM 

1 Merkez Eynehan/Sarıdere 1.kat 2,5 

2 Merkez Çarıkköy/Kediyünü 1.kat 3 

3 Merkez AktaĢ/Dv. Yolu Ġlt. 1.kat 3,6 

4 Merkez Ulucak/TaĢkonak 1.kat 1,6 

5 Banaz Derbent/Dv.Yolu Ġlt. 1.kat 3,7 

6 Banaz Hasanköy Anayolu 1.kat 0,6 

7 EĢme Ağabey Sandal Mh. 1.kat 5,6 

8 Karahallı Karayakuplu Pepuza 1.kat 1 

9 Ulubey KıĢla Küçükilyaslı 1.kat 2 

TOPLAM: 23,6 
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PROTOKOL ĠLE YAPILAN ĠġLER 

SIRA 

NO 
ĠLÇE KÖY ADI KAPLAMA KM 

1 EĢme EĢme Belediyesi 1.kat 1,3 

2 EĢme EĢme KHGB Güneyköy Cevizli 1.kat 2,5 

3 EĢme EĢme KHGB Uluyayla 1.kat 0,9 

4 EĢme EĢme KHGB Kazaklar 1.kat 0,6 

5 Sivaslı PınarbaĢı Belediyesi 1.kat 4 

6 Ulubey Ulubey Belediyesi 2.kat 5 

7 Ulubey Ulubey Blaundus Antik Kenti 1.kat 1,2 

TOPLAM: 15,5 

 

 

UġAK BELEDĠYESĠ ĠLE PROTOKOLLE YAPILAN BSK ASFALT 

PROGRAMI 

SIRA 

NO 
ĠLÇE KÖY ADI KAPLAMA KM 

1 Merkez Koyunbeyli Grp Yolu BSK 1,4 

2 Merkez Hacıkadem Köy Yolu BSK 1 

3 Karahallı PaĢalar Köyü Dere Mh. BSK 2,7 

4 Sivaslı Tatar-Yayalar BSK 7 

TOPLAM: 12,1 

 

 

2017 YILI SANAT YAPILARI 

SIRA 

NO 
ĠLÇE YERĠ GENEL BĠLGĠLER 

1 Merkez 
TaĢkonak Ulucak Köyleri arasına çift 

gözlü menfez yapım iĢi 

2.0*2.0 ebatlarında tek 

gözlü 10m uzunluğunda 

2 Banaz Hatipler Köyü köprü yapımı 
10*6.40 ebatlarında 17.40 

m uzunluğunda köprü 

3 EĢme 
Uluyayla-Köylüoğlu arası dökme 

menfez yapım iĢi 

3.0*3.0 ebatlarında tek 

gözlü 14m uzunluğunda 

4 EĢme 
Poslu Köyü yerinde dökme menfez 

yapımı 

3.0*4.0 ebatlarında tek 

gözlü 14m uzunluğunda 
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2017 YILI ASFALT KAPLAMA ĠġLERĠ KM 

1 ÖZEL ĠDARE PROGRAMI 158,15 

2 KÖYDES PROGRAMI 23,6 

3 PROTOKOL 15,5 

4 BSK SICAK ASFALT 12,1 

TOPLAM: 209,35 

 

 

 

2017 Yılında; 
 * Köy Yollarında Asfalt Kaplama, Bakım ve Onarım ÇalıĢmaları Yapılması 

Kapsamında; 
 - 90,85 km 1. kat asfalt kaplama, 67,3 km 2. kat asfalt kaplama, 60 km stabilize 

kaplama yapılmıĢtır. 

 - 6500 m3 asfalt yama, greyderli bakım onarım yapılmıĢ, akaryakıt ve madeni yağ 

alımı, kalyak alımı yapılmıĢ ve asfalt nakliye giderleri karĢılanmıĢtır. 

 * Köy Yollarında Alt ve Üst Yapı ĠyileĢtirme ÇalıĢmaları Yapılması 

Kapsamında; 

 - 37 yerde prefabrik kutu menfez, 3 köyde yerinde dökme menfez ve 1 köprü 

yapılmıĢtır. 

 - Korige boru döĢemesi ile  trafik iĢaret ve isim levhası alımı yapılmıĢtır. 

* Ġdaremiz Hizmetlerinin Etkin ve Verimli Yürütülmesi Ġçin Gerekli Olan ĠĢ 

Makinelerinin ve Araçların Temin Edilmesi Kapsamında; 

 - 20 adet Galvanizli Çekilir Tip Ġtfaiye Tankeri , akaryakıt pompaları altyapısı ve 

otomasyon alımı yapılmıĢ, ihtiyaç duyulan iĢ makineleri ve araç kiralama iĢleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 * ĠĢ Makinelerinin ve TaĢıtların Verimliliğinin Arttırılması ve Etkin 

Kullanımının Sağlanması Kapsamında; 

 - ĠĢ makinesi ve taĢıt bakım onarımları yapılmıĢ ve sigorta giderleri karĢılanmıĢtır. 
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DIġ ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ 

DIġ ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ÖDENEĞĠ 

FAALĠYET/ PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Ġl Emniyet Müdürlüğü Menkul Mal, 

Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

51.000,00 49.560,00 

Emniyet Müdürlüğü fiber alt yapı oluĢturulması 100.000,00 0,00 

Mobese 405.873,71 405.873,71 

Jandarma Komutanlığı Köylerde Mobese 70.000,00 0,00 

Sağlık Müdürlüğü Kanser Tarama Tır Alımı 124.438,08 124.438,08 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Malzemesi 

Alımı 
100.000,00 99.887,08 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 

(Milli Eğitim Yakacak, Kırtasiye, Temizlik 

Malzemesi, Akaryakıt , Spor Malzemesi 

Giderleri) 

620.000,00 594.219,20 

Hizmet Alımları (Milli Eğitim Proje, Posta, 

Telefon, Ġnternet, Sigorta Giderleri) 
501.856,40 312.740,27 

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri (Milli Eğitim TaĢıt Bakım 

Onarım, Makine Teçhizat Bakım Onarım 

Giderleri ve Bilgisayar Alımları) 

86.000,00 80.847,52 

Milli Eğitim Okul Bakım Onarım Giderleri 1.582.495,78 1.321.283,06 

Milli Eğitim Okul MefruĢat Alımları 250.000,00 249.662,92 

Milli Eğitim Ġlan Giderleri 150.000,00 141.998,36 

Milli Eğitim KamulaĢtırma 3.129.307,29 1.198.673,01 

Milli Eğitim Depreme KarĢı Güçlendirme 351.154,95 0,00 

Milli Eğitim Banaz Derbent Okul ĠnĢaatı 359.872,56 146.074,56 

Milli Eğitim Merkez MaviĢehir 12 Derslikli 

Okul ĠnĢ. 
4.063.234,65 787.682,00 

Banaz Cumhuriyet Ortaokulu Spor Salonu 

Yapım iĢi 
825.000,00 0,00 

Milli Eğitim Ortaöğretim Spor Salonu ĠnĢ. 721.997,69 504.832,00 

Alper Günbayram Ortaokulu Spor salonu 

Yapımı 
825.000,00 0,00 

Cumhuriyet Mahallesi Okul Yapım ĠĢi 4.500.000,00 0,00 

Milli Eğitim Ortaöğretim Mamul Mal Alımları 24.000,00 17.562,96 

TOPLAM: 18.817.231,11 6.035.334,73 
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DIġ ĠLĠġKĠLER MÜDÜRLÜĞÜ TAHSĠSLĠ ÖDENEKLER 

FAALĠYET/ PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

112 Acil Çağrı Numarası Prj. Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme Giderleri 
201.023,53 85.788,66 

112 Acil Çağrı Numarası Prj. Hizmet Alımları 135.412,25 33.613,03 

112 Acil Çağrı Numarası Prj.(Menkul Mal, 

Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri) 

63.925,37 18.290,00 

Emniyet Müdürlüğü (Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Giderleri) 
54.562,22 32.793,53 

Emniyet Müdürlüğü (Menkul Malların Büyük 

Onarım Giderleri) 
340.000,00 85.698,68 

Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Yapım, 

Bakım, Onarım Prj. 
18.841.275,68 11.723.858,67 

Emniyet Müdürlüğü Cumhuriyet Polis Merkezi 

Amirliği Hizmet Binası Yapım Prj. 
119.784,61 119.771,34 

MOBESE 93.289,28 92.988,25 

Elmalıdere Polis Lojmanları Bakım ve Onarım 

Prj. 
91.486,00 91.484,46 

Merkez ve Ġlçe Jandarma Komutanlıkları 

Yapım, Bakım ve Onarım Prj. 
67.263,21 62.882,55 

Banaz Devlet Hastanesi Tıbbi Cihaz ve 

Malzeme Alm. Prj. 
23.875,26 22.147,42 

Sağlık Müdürlüğü (Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri) 
1.045.431,55 953.686,28 

Sağlık Müdürlüğü Hizmet Binası ĠnĢ. 1.595.666,17 1.215.860,36 

Anaokulları (Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Giderleri) 
167.678,81 54.962,90 

Anaokulları (Hizmet Alımları) 74.194,18 5.898,25 

Anaokulları(Menkul mal, Gayrimaddi Hak 

Alım, Bakım ve Onarım Giderleri) 
8.294,69 2.231,00 

Anaokulları(Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri) 
22.042,65 5.897,05 

Anaokulları (Donatım Giderleri) 30.702,03 29.092,90 

Milli Eğitim (Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları) 
628.946,49 223.669,83 

Milli Eğitim (Hizmet Alımları) 627.433,28 605.251,83 

Milli Eğitim (Menkul Mal, Gayrimaddi Hak 

Alım, Bakım ve Onarım Giderleri) 
22.263,20 3.188,08 

Milli Eğitim (Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri) 
391.023,41 37.382,04 
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FAALĠYET/ PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Milli Eğitim (Donatım Giderleri) 260.915,57 250.075,82 

Milli Eğitim (Milli Eğitim Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri) 
660.684,03 473.843,24 

Sivaslı 16 Derslikli Temel Eğitim Okulu ĠnĢ. 49.952,74 49.952,74 

Karahallı Ġlçesi Ortaokul ĠnĢ. 1.142.071,67 1.082.253,18 

Ġkili Eğitime Son Verme Prj. 3.000.000,00 8.614,00 

Ortaöğretim Hizmetleri (Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım Giderleri) 
8.910,01 5.191,41 

Ortaöğretim Hizmetleri(Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri) 
1.436.542,66 641.135,21 

24 Derslikli Borsa Ġstanbul Anadolu Lisesi ĠnĢ. 3.212.186,52 3.212.186,51 

Merkez Özel Eğitim Okulu Prj. 1.950.000,00 1.451.057,34 

Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü 

Hizmetleri 
1.221.248,40 698.470,70 

Merkez Ġmam Hatip Lisesi ĠnĢ. 1.105.631,11 822.255,15 

Merkez Kız Meslek Lisesi ĠnĢ. 4.851.216,41 199.014,35 

EĢme Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ĠnĢ. 2.232.249,00 1.835.584,38 

Karahallı Çok Programlı Lise Yapım ĠĢi 993.750,00 4.130,00 

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 

Hizmetleri 
540.744,79 207.760,43 

Merkez Halk Eğitim Merkezi ĠnĢ. 687.628,12 687.628,12 

Eğitime Yardımcı Hizmetler( Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım Giderleri) 
206.221,10 99.220,07 

Eğitim Hizmetleri (Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri) 
1.850.000,00 1.471.338,93 

TOPLAM: 49.956.305,93 28.706.148,69 

 



90 

 

2017 YILI OKUL YAPIM, BAKIM, ONARIM ĠġLERĠ 

ĠLÇESĠ ĠġĠN ADI 

Merkez  Elmalıdere Spor Salonu Yapım ĠĢi 

Merkez 24 derslikli Borsa Ġstanbul Anadolu Lisesi yapım iĢi 

Merkez  Ġmam Hatip Ortaokulu konferans salonu yapım iĢi 

Merkez 
 Kılcan Köyü Ġlkokulu eğitim binası genel onarım ve okul bahçesine basket 

sahası yapım iĢi 

Merkez  Ġmam Hatip Lisesi kapalı basketbol sahası yapım iĢi 

Merkez  12 derslikli Halk Eğitim Merkezi yapım iĢi 

Merkez  AyĢe Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi çevre düzenleme iĢi 

Merkez 
 Derbent Ortaokulu eğitim binası sınıf kapılarının değiĢtirilmesi ve okul 

bahçesine taĢ döĢeme iĢi 

Merkez 
 Fevzi çakmak Kız Ġmam Hatip Lisesi okul binası ve pansiyon bakım onarım 

iĢi 

Merkez  Ġzzettin ÇalıĢlar Lisesi bakım onarım iĢi 

Merkez 
 Mehmetçik ve YeniĢehir Ġlkokulu, AĢağıkaracahisar Ortaokulu elektrik 

tesisatı yapım iĢi 

Merkez 

Vala Gedik Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Binasına engelli asansörü ve 

engelli tuvaleti yapım iĢi, Merkez Vala Gedik Özel Eğitim ilk-ortaokulu 

eğitim binası engelli asansörü ve engelli tuvaleti yapım iĢi 

Merkez  EĢe ve Halil Erdoğdu Ortaokulu dıĢ cephe boya iĢi 

Merkez  Ġmam Hatip Ortaokulu Eğitim Binası duvarlarına mozaik kaplama yapım iĢi 

Merkez 
BozkuĢ Köyü Ortaokulu Eğitim Binası tuvaletlerinin ve giriĢ merdiveninin 

onarım iĢi 

Merkez 
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Eğitim Binası elektrik tesisatının yenilenmesi 

ve bina iç cephe boyasının yapılması iĢi 

Merkez  Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bakım onarım iĢi 

Merkez 
Ertuğrul Gazi Anadolu Ġmam Hatip Lisesi bahçesinin pansiyon ve eğitim 

binası arasına sportif faaliyet alanı düzenlenmesi iĢi 

Merkez Cumhuriyet Ġlkokulu, Hasan Hilmi Ġlkokulu bakım onarım iĢi 

Merkez  Atatürk Ġlkokulu doğalgaz dönüĢüm iĢi 

Merkez 
Spor Lisesi Eğitim Binasının bahçesine plaj voleybolu ve sentetik saha 

yapılması iĢi 
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Merkez  Hakkı Kabaklarlı Anaokulu çatı onarım iĢi 

Merkez  Atatürk Ġlkokulu genel bakım onarım ve elektrik tesisatı yenilenmesi iĢi 

Merkez  Kız Anadolu Ġmam Hatip Lisesi bina iç dıĢ cephe boya iĢi 

Merkez ġehit Mehmet Çetin Ġmam Hatip Ortaokulu onarım iĢi 

Merkez 
 Sultan Halil Yiğit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi katı yakıttan doğalgaza 

dönüĢüm iĢi 

Merkez  Spor Lisesi doğalgaz dönüĢüm iĢi 

Merkez  ġehit Mehmet Çetin Ġmam Hatip Ortaokulu doğalgaz tadilatı yapım iĢi 

Merkez  Murat Arıtürk Mesleki Eğitim Merkezi iç cephe boyası yapım iĢi 

Banaz Anadolu Ġmam Hatip Lisesi çevre düzenleme iĢi 

Banaz  Halime ve Ali Kaya Ortaokulu bahçe düzenlemesi yapım iĢi 

Banaz Susuz Köyü Ġlk/Ortaokul Bahçesine tuvalet yapılması iĢi 

Karahallı  12 derslikli okul yapım iĢi 

Sivaslı 
 Samatlar Köyü Ġlkokulu bahçe duvarı yenilenmesi ve kömürlik çatısı onarım 

iĢi 

Ulubey  Ümmü Baykan Anadolu Ġmam Hatip Lisesi bakım onarım iĢi 

Ulubey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bakım onarım iĢi 

Ulubey Avgan Kasabası Ġlk-Ortaokulu depreme karĢı güçlendirme iĢi 

 

 

2017 YILINDA EMNĠYET VE JANDARMA ALANINDA YAPILAN 

FAALĠYETLER 

 - Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ġube Müdürlüğünde 

kullanılmak üzere bilgisayar alımı yapılmıĢtır. 

 

 - Merkez ve Ġlçelerde 64 Köyün Mobese bakım onarımı için malzeme alımı yapılmıĢtır. 

  

-Merkez 140 daireli Elmalıdere Polis Lojmanları kalorifer tesisatı ve kazan değiĢim iĢi 

yapılmıĢtır. 

 

 

        

2017 YILINDA GENÇLĠK VE SPOR ALANINDA YAPILAN FAALĠYETLER 

Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğü tarafından amatör spor kulüplerine dağıtılmak üzere spor 

malzemesi alınmıĢtır. 
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2017 YILINDA SAĞLIK ALANINDA YAPILAN FAALĠYETLER 

ĠLÇESĠ ĠġĠN ADI 

Merkez 
Ġl Sağlık Müdürlüğü Hizmet Binası, Lab. Ve Gör. Merkezi Binası 

yıkımı ve Ġl Sağlık Müdürlüğü Hizmet Binası yapım iĢi 

Merkez YeniĢehir Köyü sağlık evi onarım iĢi 

Merkez Eğlence Köyü sağlık evi  onarım iĢi 

Merkez Karakuyu Köyü sağlık evi onarım iĢi 

Merkez BozkuĢ Köyü ASM bakım onarım iĢi 

Merkez 
Halk Sağlığı Merkezi Laboratuvar Binası Isı Yalıtım çatı-bina 

çevr.zemin yüz. 

Banaz Yazıtepe Köyü ASM  bakım onarım iĢi 

Banaz Yenice Köyü Sağlık Ocağı ve Lojman onarım iĢi 

EĢme Toplum Sağlığı Merkezi onarım 

Sivaslı Ağaçbeyli Sağlık Evi onarım 

Sivaslı Erice Köyü sağlık evi onarım 

Sivaslı Tatar Köyü sağlık evi onarım 

Ulubey Büyükkayalı Köyü sağlık evi onarım 

Ulubey Entegre Devlet Hastanesi yemekhane bakım onarım iĢi 

 - Halk Sağlığı hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet kanser tarama aracı alınarak 

Sağlık Müdürlüğüne teslim edilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



93 

 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KATILIM PAYLARI: 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

UĢak Çevre Birliğine Katılım Payı 62.000,00 62.000,00 

Karahallı Organize Sanayi Katılım Payı 30.000,00 30.000,00 

Özel Ġdare 5449 Sayılı Kalkınma Ajansına 

Yardım 
560.270,00 560.269,04 

Vilayetler Hizmet Birliğine Katılım Payı 560.270,00 560.270,00 

TOPLAM: 1.212.540,00 1.212.540,00 

 

2017 Yılında Mali Hizmetler Müdürlüğünce Hazırlanan: 

 - Yevmiye Adedi: 6096 

 - Ödeme Emri Belgesi: 5936 

 - 2017 Yılında 119 adet Teminat Mektubu alınmıĢ, alınan 119 Teminat Mektubundan  

15 adedi iade edilmiĢ olup, 2017 Yılında iade edilen toplam Teminat Mektubu sayısı 88 

'dir. 

 

DĠĞER FAALĠYETLER: 

 - 2016 Yılı Faaliyet Raporu hazırlandı ve Ġl Genel Meclisi tarafından onaylandı. 

 - 2016 Yılı Kesin Hesabı hazırlandı ve Ġl Genel Meclisi tarafından onaylandı. 

 - 2018 Yılı Performans Programı hazırlandı  ve Ġl Genel Meclisi tarafından onaylandı. 

 - 2018 Yılı Bütçesi hazırlandı  ve Ġl Genel Meclisi tarafından onaylandı. 

 

KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠKLERĠNE YAPILAN YARDIMLAR 

ĠLÇE FAALĠYET ADI HARCAMA 

BANAZ 
Yol Yapım Giderleri  200.000,00 

Kanalizasyon Tesisi Yapımı  78.000,00 

KARAHALLI 
Yol Yapım Giderleri  430.000,00 

Kanalizasyon Tesisi Yapımı  107.000,00 

SĠVASLI Yol Yapım Giderleri  400.000,00 
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BANAZ ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 1.000,00 994,74 

Hizmet Alımları 3.000,00 324,50 

Personel Giderleri 167.000,00 154.802,86 

Köylere Yardım 25.000,00 25.000,00 

Kanalizasyon Yapımı için KHGB'ne Yardım 78.000,00 78.000,00 

Yol Yapım Bakım ve Onarımı Ġçin KHGB'ne 

Yardım 
200.000,00 200.000,00 

Katı Atıklar Konusunda Düzenli Çöp Toplama 

ÇalıĢması 
45.000,00 0,00 

Hizmet Alımları (Milli Eğitim Telefon, Ġnternet 

, Ġlan Giderleri vb.) 
30.000,00 27.829,79 

Okul bakım Onarım Giderleri 200.000,00 199.892,36 

TOPLAM: 749.000,00 686.844,25 

 

 

EġME ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 4.501,88 4.340,08 

Hizmet Alımları 3.500,00 2.960,25 

Personel Giderleri 132.650,00 63.726,45 

Özel Ġdare Köylere Yapılacak yardımlar 25.000,00 24.907,50 

Hizmet Alımları (Milli Eğitim Telefon, Ġnternet 

, Ġlan Giderleri vb.) 
30.000,00 16.861,54 

Okul bakım Onarım Giderleri 200.000,00 199.977,13 

TOPLAM: 395.651,88 312.772,95 
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KARAHALLI ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Personel Giderleri 105.000,00 78.235,96 

Hizmet Alımları 3.000,00 561,00 

Özel Ġdare Köylere Yapılacak Yardımlar 15.000,00 15.000,00 

Kanalizasyon Yapımı Ġçin KHGB'ne Yardım 107.000,00 107.000,00 

Yol Yapım, Bakım ve Onarımı Ġçin KHGB'ne 

Yardım 
430.000,00 430.000,00 

Katı Atıklar Konusunda Düzenli Çöp Toplama 

ÇalıĢması 
18.000,00 17.788,50 

Okul Bakım Onarım Giderleri 316.000,00 110.831,55 

TOPLAM: 994.000,00 759.417,01 

 

SĠVASLI ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımları 1.000,00 980,05 

Hizmet Alımları 3.000,00 296,00 

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve 

Onarım Giderleri 
1.000,00 442,50 

Personel Giderleri 92.500,00 63.740,80 

Yol Yapım ,Bakım ve Onarımı için KHGB'ne 

Yardım 
400.000,00 400.000,00 

Katı Atıklar Konusunda Düzenli Çöp Toplama 

ÇalıĢması 
32.700,00 13.664,40 

Hizmet Alımları (Milli Eğitim Telefon, Ġnternet 

, Ġlan Giderleri vb.) 
30.000,00 1.352,66 

Okul Bakım, Onarım Giderleri 302.000,00 206.877,60 

TOPLAM: 862.200,00 687.354,01 
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ULUBEY ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET/PROJE ADI ÖDENEK HARCANAN 

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 3.000,00 792,96 

Hizmet Alımları 2.500,00 1.152,50 

Personel Giderleri 92.500,00 86.446,09 

Özel Ġdare Köylere Yapılacak Yardımlar 15.000,00 15.000,00 

Katı Atıklar Konusunda Düzenli Çöp Toplama 

ÇalıĢması 
39.500,00 38.991,64 

Okul Bakım Onarım Giderleri 150.000,00 149.984,82 

TOPLAM: 302.500,00 292.368,01 

 

   

2017 YILINDA ĠDAREMĠZ BÜTÇESĠNDEN ĠLÇE KÖYLERĠNE YAPILAN 

YARDIMLAR 

SIRA 

NO 
ĠLÇESĠ KÖY ADI ĠġĠN ADI 

YARDIM 

MĠKTARI 

1 Banaz Hatipler Çok Amaçlı Salon Yapım ĠĢi 7.500,00 

2 Banaz Alaba 
Ġstinat Duvarı ve Demir 

Korkuluk Yapım ĠĢi 
7.500,00 

3 Banaz Kızılcaören Köy Konağı Çatı Onarım ĠĢi 5.000,00 

4 Banaz Muratlı 
Köy Konağı Bakım Onarım 

ĠĢi 
5.000,00 

TOPLAM: 25.000,00 

1 EĢme Aydınlı Kilitli Parke TaĢı 5.310,00 

2 EĢme Karaahmetli Kilitli Parke TaĢı 6.637,50 

3 EĢme Kayalı Kilitli Parke TaĢı 5.310,00 

4 EĢme Takmak 

Çok Amaçlı Salon çelik çatı 

iĢinin zemin betonun 

atılması 

7.650,12 

TOPLAM: 24.907,62 

1 Ulubey Çamlıbel 
Muhtarlık Binası Bakım 

Onarım ĠĢi 
7.000,00 

2 Ulubey Gedikler 
Köy Konağı Bakım Onarım 

ĠĢi 
8.000,00 

TOPLAM: 15.000,00 
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2017 YILINDA TAHSĠSLĠ ÖDENEK ĠLE YAPILAN KÖY YARDIMLARI 

SIRA 

NO 
KÖY ADI ĠġĠN ADI ÖDENEK 

1 Sorkun Köyü Köy Konağı yanı mutfak yapımı 8.000,00 

2 Beylerhan Köyü Muhtarlık Binası bakım onarımı 8.000,00 

3 Ovademirler Köyü Ġçmesuyu sondaj yapımı 8.000,00 

4 Yapağılar Köyü Düğün Salonu bakım onarımı 8.000,00 

5 Sarıdere Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 

6 Muratlı Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 6.000,00 

7 Çarıkköy Köy Konağı bakım onarımı 5.000,00 

8 Ciğerdede Köyü Ġçmesuyu Tesisi bakım onarımı 3.000,00 

9 Çukurağıl Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

10 Saraycık Köyü Köy Konağı bakım onarımı 7.880,00 

11 Hatıplar Köyü Muhtarlık Ek Bina yapımı 5.000,00 

12 Derbent Köyü 
Selektör Binası ve Köy Konağı bakım 

onarımı 
5.000,00 

13 Eynihan Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 7.652,68 

14 Karabeyli Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

15 Derbent Köyü Gençlik Merkezi bakım onarımı 8.000,00 

16 Elmacık Köyü Köy Ġmamevi bakım onarımı 8.000,00 

17 Hocalar Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

18 AktaĢ Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

19 Eskisaray köyü Yemekhane bakım onarımı 8.000,00 

20 Boz Köyü Köy Ġmamevi bakım onarımı 8.000,00 

21 Mollamusa Köyü Köy Ġmamevi bakım onarımı 8.000,00 

22 BozkuĢ Köyü Spor Salonu ek bina bakım onarımı 8.000,00 

23 Güre Köyü Mezarlık Duvarı ve tel örgü yapımı 8.000,00 

24 Boyalı Köyü Köy Konağı bakım onarımı 6.667,00 

25 Çamyazı Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 

26 YaĢamıĢlar Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

27 Kısık Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

28 Karlık Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 
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29 Dağdemirler Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 

30 Alfaklar Köyü 
Köy Konağı ve Çok Amaçlı Salon çatı 

onarım iĢi 
20.000,00 

31 Alfaklar Köyü 
Köy Konağı ve Çok Amaçlı Salon çatı 

onarım iĢi 
10.000,00 

32 Kıranköy Köy içi parke taĢı bakım onarımı 5.310,00 

33 Yenice Köyü 
Cami MüĢtemilatı ve Kuran Kursu 

bakım onarımı 
28.307,20 

34 Ulupınar Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 4.000,00 

35 ReĢadiye Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 4.840,90 

36 Karaköse Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 7.128,00 

37 Boz Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

38 Hatıplar Köyü Muhtarlık Binası bakım onarımı 5.000,00 

39 Belkaya Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

40 PaĢacıoğlu Köyü Atlı cirit sahası kumlanması iĢi 10.681,24 

41 Ovademirler Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 

42 Banaz Köyü 
Kuran Kursu ve Sağlık Ocağı bakım 

onarımı 
8.000,00 

43 Yapağılar Köyü Düğün Salonu bakım onarımı 8.000,00 

44 Ketenlik Köyü Cami Bahçesi bakım onarımı 9.999,32 

45 Güneli Köyü Köy Okulu bakım onarımı 8.000,00 

46 Üçkuyular Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

47 Azizler Köyü 
Cami ve cami avlusunun bakım ve 

onarımı 
10.000,00 

48 Karacahisar Köyü Köy Konağı bakım onarımı 6.619,00 

49 Sarıdere Köyü Köy Okulu bakım onarımı 8.000,00 

50 Kediyünü Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 

51 Zahman Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

52 Ormandamı Köyü Cami Lojmanı bakım onarımı 8.000,00 

53 Gürlek Köyü Köy wc bakım onarımı 6.970,26 

54 Gökçetepe Köyü Cami Lojmanı bakım onarımı 8.028,72 

55 Budaklar Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 9.994,60 

56 Kırka Köyü Köy Konağı bakım onarımı 7.000,00 

57 Selvioğlu Köyü Sosyal Tesis bakım onarımı 8.000,00 

58 Kayağıl Köyü Çok Amaçlı Salon bakım onarımı 7.911,90 

59 Kavacık Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 
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60 Balcıdamı Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 

61 Çukurağıl Köyü Düğün Salonu bakım onarımı 8.000,00 

62 PaĢacıoğlu Köyü Köy Okulu bakım onarımı 10.000,00 

63 Ġlyaslı Köyü Çok Amaçlı Salon bakım onarımı 8.000,00 

64 KöprübaĢı Köyü Okul Lojmanı bakım onarımı 6.705,14 

65 Çamyazı Köyü Cami bakım onarımı 8.000,00 

66 Örencik Köyü Kuran Kursu bakım onarımı 20.000,00 

67 Kılcan Köyü Muhtarlık Binası bakım onarımı 8.000,00 

68 Karlık Köyü Köy Konağı bakım onarımı 4.980,00 

69 Karaboyalık Köyü Okul tadilatı bakım onarımı 8.000,00 

70 Çukurağıl Köyü Sundurma yapımı 8.000,00 

71 Hacım köyü Cami bakım onarımı 8.000,00 

72 Eskisaray Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

73 Ġkisaray Köyü Çok Amaçlı Salon bakım onarımı 7.997,45 

74 Ġshaklar Köyü 
Muhtarlık Odası ve yangın tankeri 

koruma yapımı 
8.000,00 

75 Kapancık Köyü Okul Binası bakım onarımı 8.000,00 

76 Derbent Köyü ġehit Mezarlığı yapımı 7.750,00 

77 Ortabağ Köyü Mezarlık bakım onarımı 8.000,00 

78 ġükraniye Köyü Çocuk Parkı bakım onarımı 8.000,00 

79 Üçkuyular Köyü Köy giriĢ tabelası yapım iĢi 8.000,00 

80 Buğdaylı Köyü Köy giriĢ tabelası yapım iĢi 8.000,00 

81 Samatlar Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.587,50 

82 
Halil Efendi 

Çiftliği Köyü 
Okul Binası bakım onarımı 8.000,00 

83 Kapaklar Köyü Köy Konağı bakım onarımı 7.500,00 

84 Akarca Köyü Cami bakım onarımı 8.000,00 

85 Ovacık Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

86 Çiftlik Köyü Okul bakım onarımı 16.000,00 

87 Kökez Köyü Muhtarlık Binası bakım onarımı 8.000,00 

88 Ulupınar Köyü Köy Muhtarlık Tuvaleti bakım onarımı 8.000,00 

89 Yavu Köyü Köy Konağı bakım onarımı 8.000,00 

90 Çınarcık Köyü Cami bakım onarımı 8.000,00 
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91 Çöğürlü Köyü Köy Konağı bakım onarımı 3.000,00 

92 BağbaĢı Köyü Cami bakım onarımı 8.000,00 

93 
MuharremĢah 

Köyü 
Cami Lojmanı bakım onarımı 6.465,61 

94 Yeniköy Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 

95 ÇaykıĢla Köyü Cami bakım onarımı 8.000,00 

96 Günyaka Köyü Düğün Salonu bakım onarımı 8.000,00 

97 Ayrancı Köyü Su kanalı bakım onarımı 8.000,00 

98 Hamamdere Köyü Cami bakım onarımı 8.000,00 

99 Zahman Köyü Köy Lavabo bakım onarımı 8.000,00 

100 Derbent Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 

101 Baltalı Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 

102 Çamyuva köyü Muhtarlık Binası bakım onarımı 8.000,00 

103 Ġlyaslı Köyü Köy su deposu bakım onarımı 8.000,00 

104 Gökçedal Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 

105 Güllüçam Köyü Muhtarlık Binası bakım onarımı 8.000,00 

106 Gücer Köyü 
Köy Konağı, Cami ve Kuran Kursu 

bakım onarımı 
8.000,00 

107 Sirge köyü Cami Lojmanı bakım onarımı 8.000,00 

108 Yoncalı Köyü Köy Evi yapım iĢi 15.000,00 

109 Ortaköy Köyü Cami MüĢtemilatı bakım onarımı 8.000,00 

110 Ürünköy Köyü Düğün Salonu bakım onarımı 8.000,00 

111 DıĢkaya Köyü 
Köy Tüzel KiĢiliğine ait olan cenaze 

römork alımı 
8.000,00 

112 Belkaya Köyü Ġmam evi bakım onarımı 8.000,00 

113 Gökçedal Köyü Okul Binası bakım onarımı 8.000,00 

TOPLAM: 929.976,52 
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2- PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU 

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET GERÇEKLEġEN 

Köylerimizin sağlıklı içme suyuna 

kavuĢturulması 

Ġçme suyu tesisi yapımı 
Ulucak içme suyu tesisi, KaĢbelen KuĢoğlanlar mah. ve 

EĢme Emirli içmesuyu sondaj, PaĢacıoğlu sondaj 

Ġçme suyu depo yenileme 
2 adet 150 m3 gömme depo tadilatı, Ġlyaslı, Çamyazı, 

Yavu içmesuyu arıtma tesisi depoları yapılmıĢtır. 

Ġçme suyu tesisleri bakım onarımı için 

malzeme alımı 

Bakım ve onarımlar için boru ve fitinks malzeme 

alınmıĢtır. 

Köylerimizde kanalizasyon 

çalıĢmaları yapılması 

Kanalizasyon tesisi yapımı 

Merkez TaĢkonak Duruhocalar Mah., Kırka Foseptik ve 

tahliye, Derbent kga kanalizasyon tesisi yapımı iĢi, 

Elmacık kga tamirat yapımı,Dümenler Depremevleri 

Mah.kanalizasyon tesisi ve 500 kiĢilik foseptik, Güllü 

1500 kiĢilik foseptik, Delihıdırlı ek kanalizasyon, 

Ağaçbeyli ek kanalizasyon tesisi yapılmıĢtır. 

Kanalizasyon tesisleri bakım 

onarımları için malzeme alımı 

Bakım ve onarımlar için koruge boru, muayene bacası 

takımı vs. alınmıĢtır. 

Katı atıkların mevzuata uygun olarak 

toplanması ve bertaraf edilmesi 

Konteynır alımı 329 adet 400 lt'lik konyetnır alınmıĢtır. 

ĠĢçi ve akaryakıt alımı 10 personel hizmet alımı yapıldı. 

ĠĢ güvenliği malzemesi alımı ĠĢ Güvenliği malzemesi alınmıĢtır. 

Köylerimizde sosyal altyapının 

geliĢtirilmesi 

Spor aleti alımı 1 adet fitness grubu alınmıĢtır. 

Bekleme durağı yapımı 4 adet bekleme durağı alındı. 

Çocuk oyun grubu 
8 adet metal ikili salıncak alınmıĢ ve kurulumu 

yapılmıĢtır. 

Çevre Düzenleme 
3 köyde çocuk oyun grubu etrafına tel çit çevrilmiĢtir. 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET GERÇEKLEġEN 

Köylerimizde sosyal altyapının 

geliĢtirilmesi 

Bank alımı 68 adet bank alındı. 

Piknik Masası alımı 34 adet piknik masası alındı. 

Köylerimizde eko turizm projesinin 

uygulanması 

Köy piknik alanı düzenlemesi 

yapılması 

Ġlyaslı Köyü IĢılak Mevkii Piknik Alanı tel çit yapım iĢi 

tamamlanmıĢtır. 

Araç alımı 
4 adet motorlu tırpan ve çeĢitli bakım-onarım araç 

gereçleri alınmıĢtır. 

Çevre Birliğine Üyelik Aidatı ve 

Merkez Ġlyaslı Köyünde bulunan 

feldispat maden ocağının giderleri 

Çevre Birliği üyelik  18 Köyün Çevre Birliğine Üyeliği gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Maden Ocağı giderleri 

Merkez Ġlyaslı Köyünde bulunan Feldispat Maden 

Oçağının çevre uyum teminatı, iĢletme ruhsat harcı vs. 

ödemeleri yapılmıĢtır. 

Karasinek ve sivrisinek ile mücadele 

edilmesi 
Zirai malzeme ve ilaç alımı 200 lt. uçar ilacı alınmıĢtır. 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım 

ve onarım çalıĢmaları yapılması 

1. kat asfalt kaplama(72,55 km) 90,85 km 1. kat asfalt kaplama yapıldı. 

2. kat asfalt kaplama (60 km) 67,30 km 2. kat asfalt kaplama yapıldı. 

Yama, greyderli malzemeli bakım, 

greyderli bakım yapılması 
Yapıldı. 

Akaryakıt ve madeni yağ alımı Akaryakıt ve madeni yağ alımı yapıldı. 

Kalyak alımı Kalyak alımı yapıldı. 

Asfalt nakliye giderleri Asfalt nakliye giderleri karĢılandı. 

Köy yollarında alt ve üst yapı 

iyileĢtirme çalıĢmaları yapılması 

 

 

Menfez ve sanat yapısı yapılması 
37 yerde prefabrik kutu menfez,3 köyde yerinde dökme 

menfez ve 1 köprü yapıldı. 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET GERÇEKLEġEN 

Köy yollarında alt ve üst yapı 

iyileĢtirme çalıĢmaları yapılması 

Koruge boru döĢenmesi Koruge boru döĢemesi yapıldı. 

Trafik iĢaret, köy isim levhası, 

kasis,bariyer, CTP, yol kenar dikmesi 

yapımı 

Köy Yollarında trafik iĢaret ve köy isim levhası yapıldı. 

Ġdaremiz hizmetlerinin etkin ve 

verimli yürütülmesi için gerekli olan 

iĢ makinelerinin temin edilmesi 

Akaryakıt pompası alımı Alındı. 

20 adet çekilir tip itfaiye tankeri alımı Alındı. 

ĠĢ makinesi kiralama Gerekli olan kiralama iĢleri yapıldı. 

Ġdaremiz hizmetlerinin etkin ve 

verimli yürütülmesi için gerekli olan 

iĢ makinelerinin temin edilmesi 

Araçların tamir,bakım,servis ve yedek 

parça iĢleri ĠĢ makineleri ve taĢıtların bakım onarımları yapıldı, 

sigorta giderleri karĢılandı. 
Sigorta giderleri 

Hayvanların sağlıklı ve temiz su 

tüketmesinin sağlanması 

HĠS Göleti yapımı 
Karahallı-Çokaklı, Sivaslı-Kökez, EĢme-YeĢilkavak, 

Banaz Muratlı Köylerine HĠS Göleti yapılmıĢtır. 

HĠS Göleti bakım onarımları 24 adet HĠS Göletinin bakım ve onarımı yapılmıĢtır. 

Hayvan hastalıkları ve zararlıları ile 

mücadele edilmesi 
Ġlaç ve tıbbi malzeme alımı 9.849,60 TL ile veterinerlik malzeme alınmıĢtır. 

Sağlıklı hububat tohumları elde 

edilmesi 
Hububat üretimini geliĢtirme projesi 

2 adet selektör alınmıĢtır.(Merkez Beylerhan ve Ulubey 

Avgan) 

Mera ĠĢgallerinin tespiti   
GPS Cihazı alınarak Ġl Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğüne teslim edildi. 

Tarımsal amaçlı üretimi geliĢtirme 

kapsamında yağlık ayçiçeği 

üretiminin geliĢtirilmesi 

Ayçiçeği üretimini geliĢtirme 

500 kg ayçiçeği tohumu alınarak %50 hibe, %50 katkı ile 

yağlık ayçiçeği tohumu Ġl Gıda Tarım Hayvancılık 

Müdürlüğü aracılığı ile ekimi yapılmak üzere 

çiftçilerimize dağıtıldı. 

Tarım alanlarının elektrik enerjisi ile 

sulamaya açılması 
Trafo ve Enerji Nakil Hattı kurulması 

2 adet ENH ve TRP yapım iĢleri tamamlandı. (Ürünköy 

ve Yapağılar) 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET GERÇEKLEġEN 

Tarım destekleyici projeler açılması 

Seracılığı geliĢtirme projesi 
Merkez-Kayaağıl %50 hibe, %50 katkı ile 8 adet sera 

yapıldı. 

Meyve üretimini geliĢtirme projesi 

Ödenek meclis kararı ile aktarılarak Gıda Güvenliği ve 

Farkındalık Projesi Dünya Gıda Günü ve Süt Günü için 

kutlama malzemesi alındı. 

Alternatif ürün yetiĢtiriciliği 

26.000 adet lavanta fidesi alındı, Ġl Gıda tarım 

Hayvancılık Müdürlüğü aracılığı ile dikimi yapılmak 

üzere çiftçilerimize dağıtıldı. 

Köy Ġmar Planı yapılması Ġmar Planı hizmet alımı 

8 adet hali hazır ve nazım uygulama imar planı, 2 adet 18. 

madde imar uygulaması, 2 adet imar planı değiĢikliği 

yapıldı. 

Köylerde yerleĢik alan çalıĢmaları 

yapılması 
Haritacılık ve planlama hizmet alımı   

Kaçak yapılaĢma ile mücadele 

edilmesi 
Kaçak yapı yıkımı 35 tanesi mevzuata uygun hale getirildi. 

Köylerdeki yeni yapıların Ulusal 

Adres Veri Kayıtlarına iĢlenmesi 
Numarataj için plaka yapımı   

KamulaĢtırma Yapılması KamulaĢtırma Yapılması   

Banaz Hamamboğazı Termal Turizm 

Alanında çalıĢmalar yapılması  

Termal Turizm Alanında çalıĢmalar 

yapılması 
Devam ediyor. 

Hizmet Binalarının ve lojmanların 

fiziki koĢullarının iyileĢtirilmesi 

Hizmet binaları ve lojmanların bakım 

ve onarımının yapılması 

Hizmet Binaları ve Lojmanlarda gerekli plan bakım 

onarımlar yapıldı. 

Ġdaremiz personelinin bilgi, beceri ve 

performansının arttırılması 
Hizmet içi eğitim düzenlenmesi Yapıldı. 
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Ġdaremiz hizmet kalitesinin 

arttırılması 

Temizlik Hizmeti alımı 18 kiĢilik temizlik hizmeti alındı. 

Güvenlik Hizmeti alımı 18 kiĢi (5 silahlı+13 silahsız) güvenlik hizmeti alındı. 

Vasıflı-vasıfsız personel hizmet alımı 65 kiĢilik vasıflı-vasıfsız personel hizmeti alındı. 

ĠĢyeri hekimi hizmet alımı ĠĢyeri hekimi hizmet alımı Alındı. 

Çocuk evleri projesinin uygulanması Ev kiralanması 10 adet çocuk evinin kiralandı. 

Ġlimizdeki tescilli sivil mimari 

örneklerinin koruma altına alınması 
Tarihi ev satın alınması Alınmadı. 

Ġlimizin tanıtımı Fuarlara katılma Katılım olmadı. 

Ġdaremiz faaliyetlerinin kamuoyuna 

duyurulması 

Dergi, broĢür, kitapçık, takvim 

vb.bastırılması  
Ġl Özel Ġdaresi Dergisi, takvim bastırıldı ve saat yaptırıldı. 

Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

Hizmetlerinin daha etkili ve verimli 

yürütülebilmesi için hizmet binası 

yapımı ve malzeme alımı 

KamulaĢtırma Yapılması 
23.339,80 TL ile KamulaĢtırma kapsamında mera ot 

bedeli ödendi. 

Arama kurtarma malzemesi alımı 10548,06 TL'lik arama kurtarma malzemesi alındı. 

Eğitimde fiziki kapasitenin 

arttırılması 

Alper Günbayram Ortaokulu spor 

salonu yapımı 
Devam ediyor. 

ĠÖO Spor salonu yapımı Devam ediyor. 

Cumhuriyet Mahallesi okul yapım iĢi Devam ediyor. 

Eğitim arazisi kamulaĢtırma yapılması KamulaĢtırma  Yapıldı. 

Okulların fiziki koĢullarının 

iyileĢtirilmesi 

Okulların bakım ve onarımlarının 

yapılması 
28 adet okulun bakım ve onarımları yapıldı. 
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Okulların ihtiyaçlarının karĢılanması 
Yakacak,donanım malzemesi alımı, 

haberleĢme, sigorta ve ilan giderleri 
Yapıldı. 

Kent Güvenlik Yönetim Sistemi 

konusunda çalıĢmalar yapılması 
MOBESE 

Merkez ve Ġlçelerde 64 köyün MOBESE bakım onarımı 

için malzeme alındı. 

Köy Muhtarlıkları ve Köylere Hizmet 

Götürme Birliklerinin yatırımlarının 

desteklenmesi 

Köylere Yardım 
Banaz'da 4 adet, EĢme'de 4 adet ve Ulubey'de 2 adet köye 

yardım yapıldı. 
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IV- KURUMSAL KABĠLĠYET VE KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

GÜÇLÜ 

YÖNLER 

 Yerel Yönetimlerin Yetki, Görev, Sorumluluk ve Gücünün Artması 

 Yerinden Yönetim Karar Alma ve Ġcra Organlarının Bulunması 

 Mahalli MüĢterek Nitelikteki Hizmetlerin Yerine Getirilmesi Ġçin 

Diğer Kamu Kurum ve KuruluĢlarına Güçlü Destek Verebilmesi 

 Sivil Toplum KuruluĢları Ġle ĠĢbirliği Ġçerisinde ÇalıĢmalar Yürütmesi 

 Hizmet Sunduğu Toplumda Güven OluĢturması 

 Hizmet Alanındaki Alt Yapı Tesislerinin TamamlanmıĢ Olması 

 Sosyal Projelerin Olması 

 AB ve Zafer Kalkınma Ajansı Destekli Projeler Üretilebilmesi 

 Yeniliklere Açık Olma 

 Çevre Düzeni Planının Olması 

 Ġstatistiki Bilgilerin Yeterli Olması 

 Nitelikli Personele Sahip Olunması 

 Farklı Meslek Gruplarından Personele Sahip Olunması 

 TaĢıt Takip Sisteminin Kullanılması 

 

ZAYIF 

YÖNLER 

 Gelir Kaynaklarının Yetersiz Olması 

 Kanunla Verilen Görevlerin Ekonomik Gücünü AĢması 

 Hizmet Alanının GeniĢ Olması 

 Yatırım Tercihlerinin Yerinde Kullanılamaması 

 Plansız Politik Yatırımların Olması 

 YavaĢ ĠĢleyen Bürokrasi 

 Ġlgili Kamu Kurumları Arasında Organizasyon Eksikliğinin Olması 

 AR-GE Biriminin Olmaması 

 Hizmet Ġçi Eğitim Programlarının Yetersiz Olması 

 Kurum ÇalıĢanları Ġçin Düzenlenen Sosyal Etkinliklerin Az Olması 

 ÇalıĢanlarla Ġdareciler Arasında ĠletiĢim Kopukluğu Olması 

 

FIRSATLAR 

 Ġlin Büyümeye ve ġehirleĢmeye Uygun Coğrafi ve Topografik Yapısı 

 Tarım ve Turizmin ÇeĢitlendirilmesine Uygun Ġmkanların Bulunması 

 Ġklim KoĢullarının Tarım ve Hayvancılığa ElveriĢli Olması 

 Birden Fazla Organize Sanayi Bölgesinin Bulunması 

 Karun Hazineleri Gibi Kültür ve Turizm Eserlerine Sahip Olunması 

 Yer Altı Zenginliklerinin Olması 

 Ġlde UlaĢım Sorununun Bulunmaması 

 Demiryolu ve Havalimanının Olması 

 Kültür ve Eğitim Düzeyinin Ġleri Olması 

 Eğitim Ġmkanlarının Yeterli Olması 

 Üniversitenin Bulunması 

 Ġklim KoĢullarının Uzun ĠnĢaat Sezonuna Ġmkan Tanıması 

 Yerel Yönetimlerin Güçlendirilmesine Verilen Önemin Artması ve 

Kamu Yönetiminin EtkinleĢtirilmesi 

 Sivil Toplum Örgütlerinin Varlığı 
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TEHDĠTLER 

 

 Tarım Arazilerinin Amacı DıĢında Kullanılması 

 Tarımsal Sulama Projelerinin YavaĢ Ġlerlemesi ve Sulanan Alanların 

Azlığı 

 Yer Altı ve Yer Üstü Su Kaynaklarının Plansız Kullanılması, Sulama 

ve Su Kullanma Bilinci Eksikliği 

 Arazilerin Parçalı ve Küçük Olması, Arazi ToplulaĢtırmasının Yersiz 

Olması 

 Termal ve Turistik Tesislerin Yetersiz Olması 

 Kaçak YapılaĢma ve Ġmarsız YerleĢimin Olması 

 Çevre Kirliliğinin Olması 

 Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerin Yetersiz Olması 

 Devlet Yatırımlarının Yetersizliği 

 Fizibilitesiz ve Plansız Yatırımlar 

 Alt Yapı Yatırımlarına Halkın Sahip Çıkmaması 

 MarkalaĢma ve Nihai Ürün Yetersizliği 

 Kanun ve Yönetmeliklerin Sık DeğiĢmesi 

 Sivil Toplum KuruluĢlarının Sayıca Fazla Ama Etkinlik Olarak 

Yetersiz Olması 

 

 

V- ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

Bütçe imkanları dahilinde, Ġdaremiz Stratejik Planına uygun olarak yatırım planlamaları 

yapılarak, kaynakların etkin, verimli ve ekonomik kullanılmasının sağlanmas





 




